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Hallituksen esitys eduskunnalle Neuvostoliiton kanssa vuosille 
1986-1990 tehdyn tavaranvaihto- ja maksusopimuksen eräiden 
määräysten hyväksymisestä 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hyväk
syisi Neuvostoliiton kanssa Moskovassa 25 päivä
nä syyskuuta 1984 allekirjoitetun tavaranvaihto
ja maksusopimuksen eli niin sanotun runkosopi
muksen. Sopimus on järjestyksessä kahdeksas 
viisivuotinen runkosopimus Suomen ja Neuvos
toliiton välillä, ja se noudattaa pääosin aikaisem
pien runkosopimusten muotoa ja rakennetta. 

Kokonaiskauppavaihdon arvioidaan vuosina 
1986-1990 voivan nousta 26-28 miljardiin 
ruplaan eli noin 185-200 miljardiin markkaan 
vuoden 1984 hinta- j.a kurssitasoon laskettuna. 
Siten maiden väliseen pitkän ajanjakson ohjel
maan liittyvässä hallitusten välisessä pöytäkirjassa 

vuonna 1980 esitetty arvio, jonka mukaan kaup
pavaihto olisi vuosina 1986-1990 noin 22-24 
miljardia ruplaa eli 15 7-171 miljardia markkaa 
tullaan selvästi ylittämään. Nykyisenä runkosopi
muskautena eli vuosina 1981-1985 kaupan arvi
oidaan nousevan noin 25 miljardiin ruplaan eli 
noin 180 miljardiin markkaan. 

Sopimus on määräaikainen ja koskee vuosia 
1986-1990. Kunkin vuoden tavaranvaihdosta 
sovitaan lähemmin vuosittaisilla tavaranvaihto
pöytäkirjoilla. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien määräys
ten hyväksymisestä. 

YLEISPERUSTELUT 

1. Sopimuksen valmistelut ja 
rakenne 

Sopimuksen valmistelua varten Pysyvä hallitus
tenvälinen suomalais-neuvostoliittolainen talou
dellinen yhteistyökomissio antoi 27. yhteisko
kouksessaan joulukuussa 1982 alaiselleen työryh
mälle tehtäväksi muun muassa ryhtyä vuoden 
1983 aikana laatimaan uuden tavaranvaihto- ja 
maksusopimuksen pääsuuntaviivoja. 

Yhteistyökomissio hyväksyi työryhmän suosi
tukset joulukuussa 1983. Niiden pohjalta jatkoi
vat vuoden 1984 aikana kummankin maan halli
tusten nimittämät viralliset valtuuskunnat asian
tuntijoineen neuvotteluja itse sopimuksesta. Syk
syyn 1984 jatkuneiden neuvottelujen jälkeen so
pimus valmistui ja allekirjoitettiin Moskovassa 25 
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päivänä syyskuuta 1984. Sopimuksen allekirjoit
taminen yli vuotta ennen sen voimaantuloa vas
taa normaalia käytäntöä. Osapuolet ovat pitäneet 
tätä menettelyä kaupan jatkuvuuden kannalta 
tärkeänä ja kummankin edun mukaisena. 

Sopimuksella jatketaan nykyistä maksupohjaa, 
jonka perusteella tavaroiden ja palvelusten vaih
dosta koituvat maksut suoritetaan bilateraalijär
jestelmän mukaisesti erityisen clearing-tilin väli
tyksellä. Sopimuksella jatketaan jo vuodesta 1951 
asti noudatettua käytäntöä, jonka mukaan viisi
vuotinen sopimus sisältää tavaranvaihdon ohella 
myös maksujärjestelyjä koskevia artikloja. 

Maksupohjaa käsitellään sopimuksen 6, 7 ja 8 
artiklassa. Maiden välisen tavaroiden ja palvelus
ten vaihdon nimikkeet ja määrä tai arvo määritel-
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lään sopimukseen liittyvissä tuonti- ja vientitava
roiden luetteloissa 1 ja 2. 

Sopimuksen valmistelun pohjana on ollut Suo
men ja Neuvostoliiton välillä vuonna 1977 alle
kirjoitettu pitkän ajanjakson ohjelma kaupallis
taloudellisen, teollisen ja tieteellis-teknisen yh
teistyön kehittämiseksi ja syventämiseksi Suomen 
Tasavallan ja Sosialististen Neuvostotasavaltojen 
Liiton välillä vuoteen 1990 (PAO) sekä em. 
ohjelmaan liittyvä marraskuussa 1980 allekirjoi
tettu, vuoden 1995 loppuun ulottuva pöytäkirja. 
Näissä asiakirjoissa esitetään kaupan suuntaviivat 
ja arvio yleisistä kehitysnäkymistä sekä myös 
eräiden tärkeimpien tuonti- ja vientialojen suu
ruusluokasta. 

Sopimuksen pääsuuntaviivoja valmistellut ta
loudellisen yhteistyökomission alainen työryhmä 
totesi raportissaan, että ottaen huomioon kulu
van viisivuotiskauden odotettavissa olevan kau
pan määrän tulee uudella viisivuotiskaudella pyr
kiä pitkän ajanjakson ohjelmassa esitettyä suu
rempaan tavaranvaihtoon. Neuvottelujen kulues
sa olikin mahdollista ottaa lähtökohdaksi se, että 
pitkän ajanjakson ohjelmassa esitetty arvio tul
laan selvästi ylittämään. Lopulta sopimuksen ar
voksi muodostui vuoden 1984 hintatason mu
kaan 26-28 miljardia ruplaa eli noin 185-200 
miljardia markkaa. 

2. Ta varan vaihdon rakenne 

Osapuolten yhteisesti hyväksymien laskelmien 
mukaan tavaroiden ja palvelusten vaihdon arvo 
on viisivuotiskaudella 1986-1990 selvästi yli 26 
miljardia ruplaa (noin 185 miljardia markkaa) 
kiintiöiden alarajojen mukaan laskettuna. Tietyin 
sinänsä realistisin lisäolettamuksin eräiden kiinti
öiden toteutumisesta alarajoja korkeampina vaih
to voi kohota jopa 28 miljardiin ruplaan (noin 
200 miljardia markkaa) vuoden 1984 hintojen ja 
valuuttakurssien mukaan laskettuna. Tuonti ja 
vienti ovat samoin perustein laskettuna tasapai
nossa. 

Uuden runkosopimuksen mukainen tavaran
vaihto noudattaa varsin pitkälti tähänastista kau
pan rakennetta. Mukana on kuitenkin uutena 
piirteenä tuotannollinen yhteistyö, jolla tarkoite
taan yhteisten tuotteiden valmistamista siten, 
että osapuolet keskittyvät valmistamaan kumpi
kin itselleen parhaiten soveltuvia osakokonai
suuksia. Tuotannollisen yhteistyön osuus näkyy 
sekä vienti- että tuontikiintiöistä. 

Suomen tuonnin painopiste on edelleenkin 
energiatuotteiden toimituksissa. Tämä vastaa 
osaltaan myös yhteisissä pitkän ajanjakson asi
akirjoissa ilmaistua tavoitetta jatkaa perinteisiä 
energiantoimituksia Neuvostoliitosta Suomeen 
pitkälle tulevaisuuteen. Suomi tuo Neuvostolii
tosta raakaöljyä ja öljytuotteita, kivihiiltä, maa
kaasua, sähköenergiaa sekä ydinpolttoainetta. 
Suurin nousu tulee nykytasoon verrattuna tapah
tumaan maakaasun tuonnissa, joka nousee sopi
muksen mukaan tämän hetkisestä 850 miljoonas
ta m3:sta runkokauden mittaan 2,2 miljardiin 
m3:iin. Runkosopimuksessa on varauduttu lisäksi 
kiintiön ylittämiseen, joka nyt näyttää todennä
köiseltä. Myös sähkön tuonnissa on varauduttu 
lisäyksim. 

Myös koneiden ja laitteiden tuonti Neuvosto
liitosta tulee selvästi lisääntymään. Niiden koko
naismäärä tulee viisivuotiskaudella olemaan noin 
1,1-1,2 miljardia ruplaa (noin 7,8-8,5 miljar
dia markkaa). Uutta kasvua on muodostumassa 
sekä tuotannollisesta yhteistyöstä että myös pe
rinteisistä kone- ja laitehankinnoista. 

Kolmanneksi suurin tuontiryhmä on puutava
ra, jonka tuonnin arvo nousee 400-450 miljoo
naan ruplaan (noin 2,8--3,2 miljardia markkaa). 
Myös kemian ja petrokemian teollisuuden tuot
teita ja värillisiä metalleja tuodaan aikaisempaa 
enemmän. 

Suomen vienti jakautuu melko tarkkaan puo
liksi metalliteollisuuden ja muiden vientialojen 
kesken. Metalliteollisuuden vienti jakautuu siten, 
että hieman yli puolet siitä on koneita ja laittei
ta. Koneiden ja laitteiden viennistä lähes puolet 
sisältää myös tuotannollista yhteistyötä. Laivojen 
ja alusten viennin osuus on vajaan neljänneksen 
luokkaa koko viennistä. Muu metalliteollisuuden 
vienti koostuu kaapeleista, metallirakenteista ja 
metallisista raaka-aineista. 

Metsäteollisuus säilyttää viime vuosina vakiin
tuneen noin viidenneksen osuutensa viennistä. 
Samalla viennin jalostusaste nousee huomatta
vasti. 

Neuvostoliiton alueella toteutettaville raken
nuspalveluille on viime vuosien käytännön mu
kaisesti esitetty numeromääräinen kokonaiskiin
tiö, jonka nojalla rakentamisen osuus tulee edel
leenkin olemaan noin 10 prosenttia kokonais
viennistä. 

Kulutustavaroiden eli lähinnä TEV ANAKE
tuotteiden vienti tulee ensimmäisen kerran ylittä
mään miljardin ruplan (hieman yli 7 miljardia 
markkaa) rajan. Kulutustavarakiintiöiden arvot 
eri vuosille on nyt ensimmäistä kertaa sovittu 
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nousevina sarJoma, millä pyritään turvaamaan 
viennin volyymin säilyminen. 

Kemian teollisuuden ja maataloustuotteiden 
vientiosuudet säilyvät suurin piirtein ennallaan. 

3. Luottoraja 

Sopimuksen 7 artiklassa määritellään luottora
ja. Se tulee edelleenkin olemaan 300 miljoonaa 
ruplaa eli vähän yli 5 prosenttia vuoden 1984 
kauppavaihdosta. Nykyisessa sopimuksessa luot
toraja oli alunperin 100 miljoonaa ruplaa, mutta 
sitä on sittemmin hallitusten välisellä kirjeen-

vaihdolla korotettu kahdesti, ensin vuoden 1981 
huhtikuussa 150 miljoonaan ruplaan ja sitten 
vuoden 1982 joulukuussa 300 miljoonaan rup
laan. Muutokset on saatettu voimaan asetuksella. 
Muutoksilla pyrittiin varmistamaan se, että odot
tamattomat heilahtelut kaupassa voitaisiin tasata 
mahdollisimman joustavasti lähinnä velkaa ole
van osapuolen vientiä lisäämällä. 

Sopimukseen sisältyy edelleenkin velvoite luot
torajan ylittävän saldon maksamisesta tiettyjen 
edellytysten vallitessa vaihdettavina valuuttoina. 
Tällaiseen menettelyyn ei kuitenkaan käytännös
sä ole tarvinnut turvautua. 

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT 

1. Sopimuksen sisältö 

Pääosin sopimus noudattaa aikaisempien tava
ranvaihto- ja maksusopimusten muotoa ja sisäl
töä. Johdantoon on lisätty viittaus pitkän ajan
jakson ohjelmaan liittyvään pöytäkirjaan. Sopi
muksen 3 artiklaan on lisätty tuotannollista yh
teistyötä koskeva uusi kappale. Tavaroiden ja 
palvelujen hintojen määrittelyä koskevaan 6 ar
tiklaan on tehty muutos ja clearing-tilien saldoa 
ja sen ylitystä koskevaan 7 artiklaan lisäys. Sopi
mustekstiin on tehty myös eräitä vähäisiä tyylilli
siä korjauksia. 

johdanto. Sopimuksen johdannossa toistetaan 
viittaukset aikaisempiin runkosopimuksiin ja nii
den merkitykseen maiden välisen kaupan kehi
tykselle. Suomen ja Neuvostoliiton välisistä van
hoista perussopimuksista mainitaan vuonna 1947 
tehty kauppasopimus (SopS 131 48), ystävyydes
tä, yhteistoiminnasta ja keskinäisestä avunannos
ta vuonna 1948 tehty sopimus (SopS 171 48) ja 
vuonna 1971 taloudellisen, teknisen ja teollisen 
yhteistyön kehittämisestä tehty sopimus (SopS 
64171 ). Näiden lisäksi johdannossa on viittaus 
vuonna 1977 allekirjoitettuun pitkän ajanjakson 
ohjelmaan kaupallis-taloudellisen, teollisen ja 
tieteellis-teknisen yhteistyön kehittämiseksi ja sy
ventämiseksi vuoteen 1990 sekä sitä koskevaan, 
vuonna 1980 allekirjoitettuun pöytäkirjaan. Joh
dannon lopussa on viittaus Helsingissä 1975 
allekirjoitettuun Euroopan turvallisuus- ja yhteis
työkonferenssin päätösasiakirjaan. 

1 artikla. Aikaisempien runkosopimusten ta
paan varsinaiset tavaraluettelot sidotaan itse sopi
mukseen sen ensimmäisessä artiklassa. Artiklan 
toisessa kappaleessa todetaan niin ikään aikai
semman käytännön mukaisesti, että kutakin 
vuotta varten tehdään erillinen tavaranvaihtopöy
täkirja, jolla tavaraluetteloita voidaan tarkistaa ja 
täydentää. Artiklan kolmannen kappaleen mu
kaan tavaraluettelot ja niiden sisältämät kiintiöt 
eivät ole rajoittavia, vaan kiintiöt voidaan ylittää 
ja toimitussopimuksia voidaan tehdä myös tava
roista ja palveluista, jotka eivät luetteloihin sisäl
ly. 

2 artikla. Maiden välillä käytävä rajakauppa 
tapahtuu clearing-järjestelmän piirissä. Rajakau
passa vaihdettavat tavarat eivät kuitenkaan sisälly 
runkosopimusten eivätkä myöskään vuosipöytä
kirjojen erityiskiintiöihin. Sopimuksen vienti- ja 
tuontiluetteloissa on sen sijaan katoton yleiskiin
tiö "Suomen ja SNTI:n raja-alueiden välinen 
kauppa". 

3 artikla. Tässä artiklassa sopimusosapuolten 
hallitukset sitoutuvat edistämään sopimuksen to
teutumista. Ne pyrkivät toimivaltansa rajoissa 
lisäämään tavaranvaihtoa ja laajentamaan keski
näisesti edullista taloudellista yhteistyötä. Tärkeä 
osa taloudellisen yhteistyön edistämisessä tode
taan olevan hallitusten välisellä taloudellisella 
yhteistyökomissiolla. 

Artiklan loppuun on lisätty uusi, tuotannollis
ta yhteistyötä koskeva kappale, jossa todetaan 
sopimuspuolten edistävän suomalaisten yritysten 
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ja neuvostoliittolaisten järjestöjen välisen yhteis
työn kehittämistä tuotannollisen yhteistoiminn'an 
alalla. Samalla korostetaan vienti- ja tuontitoimi
tusten keskinäistä riippuvuutta. 

4 artikla. Artiklassa todetaan se yleisperiaate, 
että vaikka kysymyksessä on hallitusten välinen 
tavaranvaihtosopimus, niin varsinainen kauppa 
käydään yritysten ja ulkomaankauppajärjestöjen 
kesken. Sopimuspuolille eli hallituksille jää kui
tenkin velvoite toimivaltansa rajoissa myötävai
kuttaa kaupallisten toimitussopimusten ja varsin
kin pitkäaikaisten toimitussopimusten syntymi
seen. 

5 artikla. Artiklassa määritellään koko sopi
muksen kannalta keskeinen maailmanmarkkina
hintaperiaate. Siinä todetaan, että tämän sopi
muksen perusteella tehtävien hankintasopimus
ten mukaisesti toimitettavien tavaroiden ja palve
lujen hinnat määritellään vastaavien tavaroiden 
ja palvelujen tärkeimmillä maailmanmarkkinoilla 
kulloinkin vallitsevien maailmanmarkkinahinto
jen pohjalta. Aikaisempaan sopimukseen verrat
tuna tässä on uutta se, että hintoja ei enää 
välttämättä tarvitse määritellä ruplissa, vaan mää
rittely voi nyt periaatteessa tapahtua muussakin 
valuutassa. Sopimuksen 6 artiklan 5 kappaleesta 
johtuu, että maksut kuitenkin tapahtuvat clea
ring-ruplissa maksuhetkellä vallitsevaan kurssiin. 

6 artikla. Artiklassa on clearing-tilien avaamis
ta ja hoitoa koskevat määräykset. Artikla on 
asiallisesti samansisältöinen kuin edellisessä sopi
muksessa. Clearing-tilien teknisestä järjestelystä 
Suomen Pankki ja Neuvostoliiton ulkomaan
kauppapankki sopivat keskenään. 

7 artikla. Artiklassa on määräykset luottorajas
ta ja toimenpiteistä siinä tapauksessa, että luotto
raja ylitetään. Artiklan 1 kappaleessa mainittu 
luottoraja on 300 miljoonaa ruplaa. Kysymykses
sä on itse asiassa jo tapahtuneen muutoksen 
kirjaaminen myös uuteen viisivuotissopimukseen. 

Tässä artiklassa on myös täsmennetty menette
lyä, jonka turvin luottorajan mahdolliset ylitykset 
tulee pyrkiä poistamaan. Aikarajoihin on lisätty 
maininta "tai muun sovitun ajan puitteissa". 
Tämä antaa mahdollisuuden sopia joustavasti 

kulloisenkin tilanteen vaaumtsta järjestelyistä. 
Sopimuksen muodollisesti mahdollistamia toimi
tusten keskeytyksiä eikä korvausten suorittamista 
vaihdettavana valuuttana ole käytännössä tapah
tunut. 

8 artikla. Artiklassa määritellään tilinpitäjä
pankkien väliset menettelytavat ja velvoitteet 
siinä tapauksessa, että clearing-maksujärjestel
män voimassaolo lakkaa. 

9 artikla. Sopimuksen toteutumista seuraa Py
syvä hallitusten välinen taloudellinen yhteistyö
komissio, joka voi tarpeen vaatiessa tehdä osa
puolille asiaa koskevia suosituksia. 

10 arttkla. Artikla koskee sopimuksen voimas
saoloaikaa ja voimaansaattamismenettelyä. Rati
fioinnin vahvistavat nootit on sovittu vaihdetta
vaksi Helsingissä. 

2. Eduskunnan suostumuksen 
tarpeellisu us 

Sopimus sisältää lainsäädännön alaan kuuluvia 
velvoitteita valtiolle, minkä vuoksi eduskunnan 
suostumus on tarpeen sen hyväksymiseksi. Erityi
sesti sopimuksen mukainen clearing-maksukäy
täntö asettaa valtiovallalle sellaisia velvoitteita, 
jotka kuuluvat eduskunnan lainsäädäntövallan 
piiriin. Myös aikaisemmat runkosopimukset on 
saatettu eduskunnan hyväksyttäviksi. 

Edellä olevan perusteella ja hallitusmuodon 
33 §:n mukaisesti esitetään, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Mosko
vassa 25 päivänä syyskuuta 1984 Suomen 
Tasavallan ja Sostalististen Neuvostotasa
valtain Liiton välillä tavaranvaihdosta ;a 
maksuista vuosina 1986-1990 tehdyn 
sopimuksen määräykset, jotka vaativat 
Eduskunnan suostumuksen. 

Koska sopimus sisältää määräyksiä, jotka kuu
luvat lainsäädännön alaan, annetaan samalla 
Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdo
tus: 
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Laki 
Neuvostoliiton kanssa tavaranvaihdosta ja maksuista vuosina 1986-1990 tehdyn sopimuksen eräiden 

määräysten hyväksymisestä 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 § 

Moskovassa 25 patvana syyskuuta 1984 Suo
men Tasavallan ja Sosialististen Neuvostotasaval
tain Liiton välillä tavaranvaihdosta ja maksuista 
vuosina 1986-1990 tehdyn sopimuksen mää
räykset ovat, mikäli ne kuuluvat lainsäädännön 
alaan, voimassa niin kuin siitä on sovittu. 

Helsingissä 24 päivänä toukokuuta 1985 

2 § 
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytäntöön

panosta annetaan tarvittaessa asetuksella. 

3 § 
Tämä laki tulee voimaan asetuksella säädettä

vänä ajankohtana. 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Ministeri jermu Laine 
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SOPIMUS 

Suomen Tasavallan ja Sosialististen Neuvostotasa
valtain Liiton välillä tavaranvaihdosta ja maksuis

ta vuosina 1986-1990 

Suomen Tasavallan Hallitus ja Sosialististen 
Neuvostotasavaltain Liiton Hallitus, 

ottaen huomioon pitkäaikaisten kauppasopi
musten myönteisen merkityksen Suomen ja Neu
vostoliiton välisen kaupan kehittymiselle sekä 
Pysyvän suomalais-neuvostoliittolaisen hallitusten 
välisen taloudellisen yhteistyökomission antamat 
suositukset kaupallis-taloudellisten suhteiden ke
hityksen perussuuntaviivoiksi vuosina 1986-
1990, 

todeten tavaranvaihdon seitsemän edellisen 
Suomen ja Neuvostoliiton välisen pitkäaikaisen 
kauppasopimuksen menestyksellisen toteuttami
sen perusteella kasvaneen huomattavasti molem
pien maiden välillä, 

pyrkien edelleen lujittamaan ja jatkuvasti laa
jentamaan molempien maiden välisiä kaupallis
taloudellisia suhteita lujalla ja pitkäaikaisella 
pohjalla lähtien tasavertaisuuden ja molemmin
puolisen hyödyn periaatteista, 

viitaten 1 päivänä joulukuuta 1947 tehtyyn 
kauppasopimukseen, 6 päivänä huhtikuuta 1948 
tehtyyn sopimukseen ystävyydestä, yhteistoimin
nasta ja keskinäisestä avunannosta, 20 päivänä 
huhtikuuta 1971 tehtyyn taloudellisen, teknisen 
ja teollisen yhteistyön kehittämistä koskevaan 
sopimukseen ja 18 päivänä toukokuuta 1977 
allekirjoitettuun pitkän ajanjakson ohjelmaan 
kaupallis-taloudellisen, teollisen ja tieteellis-tek
nisen yhteistyön kehittämiseksi ja syventämiseksi 
vuoteen 1990 sekä sitä koskevaan, 12 päivänä 
marraskuuta 1980 tehtyyn pöytäkirjaan, 

vahvistaen pyrkivänsä Helsingissä 1 päivänä 
elokuuta 1975 allekirjoitetun Euroopan turvalli
suus- ja yhteistyökonferenssin päätösasiakirjan 
määräysten mukaisesti edelleen kehittämään ja 
syventämään molemmille osapuolille hyödyllistä 
kaupallis-taloudellista yhteistyötä, 

ovat sopineet seuraavasta. 

COr JIAIIIEHI1E 

o TOBapoo6opoTe u nnaTemax Mem,ny <l>uH
mJH,nCJWH Pecny6nu~eoö u CmoJoM CoseTctcux 
CouuanucTH'Iec~eux Pecny6JIUK Ha 198~ 1990 

ro,nbJ 

llpaBinenhCTBO cllHHJIHHL!CKon Pecny6nHKH 

H llpasHTenhCTBO Cm03a CoseTCKHX Cou:H

anHCTHqecKHX Pecny6nHK, 

yqHThiBaH nOJIQ)KHTeJihHOe lHaqeHHe L(OJI

rocpoqHhiX ToprOBhiX cornarneHHil LlJIH paJBH

THH cPHHJIHHL(CKO-COBeTCKOM TOprOBJIH, a TaK

)I(e peKOMeHL(aU:HH fiOCTOHHHOH Me)l(npaBH

TeJibCTBeHHOH cllHHJIHHLlCKO-COBeTCKOM KO

MHCCHH no 3KOHOMHqecKOMy COTPYLlHHqeCTBY 

06 OCHOBHhiX HanpasneHHHX pa3BHTHH TOp

rOB0-3KOHOMHqecKHX OTHOIIIeHHM B 1986--
1990 roL(hi, 

OTMeqaH 3HaqHTeJibHhiH pOCT TOBapoo6o

poTa Me)I(L!Y o6eHMH cTpaHaMH Ha 6a3e yc

nernHoro BhlllOJIHeHHH CeMH npeL(IIIeCTBY

IOI.UHX cPHHJIHHL(CKO-COBeTCKHX LlOJirocpOqHhiX 

ToproshiX cornarneHHil, 

CTpeMHCh K L(aJihHeilrneMy yKpenneHHIO H 

nocneL(OBaTeJibHOMY paCIIIHpeHHIO TOprOB0-

3KOHOMHqecKHX OTHOIIIeHHM Me)I(L(y o6eHMH 

cTpaHaMH Ha npoqHoil H L!OnrospeMeHHOH oc

Hose, HCXOL(H 113 npHHU:HnOB paBHOnpaBHH H 

B3aHMHOM BhirOL(hl, 

cchmaHch Ha ToproshiM L(orosop OT 1 L(e

Ka6pH 1947 roL(a, .ll:orosop o LlPY)I(6e, COTPYLl

HHqecTse H B3aHMHOM nOMOI.UH OT 6 anpenH 

1948 roL(a, .ll:orosop o pa3BHTHH 3KOHOMHqec

Koro, TeXHHqeCKOrO H npOMhiiiiJieHHOrO COT

PYLlHHqecTBa OT 20 anpenH 1971 roL(a H .LJ:on

rocpoqHyiO llporpaMMY pa3BHTHH H yrny6ne

HHH TOprOB0-3KOHOMHqeCKOrO, npOMhiiiiJieH

HOrO H HayqHo-TeXHHqecKOrO COTPYLlHHqecTBa 

LlO 1990 roL(a OT 18 MaH 1977 roL(a, a TaK)I(e 

fipOTOKOJI K Heil OT 12 HOH6pH 1980 rQL(a, 

nOL(TBep)I(L(aH CBOe CTpeMneHHe B COOTBeT

CTBHH c nono)l(eHHHMH noL(nHcaHHoro s Xenh

CHHKH 1 asrycTa 1975 roL(a 3aKniOqHTenhHOro 

aKTa CosemaHHH no 6e3onacHOCTH H cOTPYLl

HHqecTsy B Espone H L(anee pa3BHBaTh H 

yrny6nHTh B3aHMOBbirOL(HOe TOprOB0-3KOHO

MHqeCKOe COTPYLlHHqeCTBO, 

L(orosopnnnch o HH)I(ecnetlYIOI.UeM. 
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1 artikla 
SNT-Liitosta toimitetaan Suomeen tammi

kuun 1 päivän 1986 ja joulukuun 31 päivän 1990 
välisenä aikana oheisessa luettelossa 1 mainittuja 
tavaroita ja palveluita ja Suomesta SNT-Liittoon 
toimitetaan samana aikana oheisessa luettelossa 2 
mainittuja tavaroita ja palveluita. 

Osapuolet voivat tarkistaa ja täydentää mainit
tuja luetteloja vuotuisissa tavaranvaihtopöytäkir
joissa, jotka tehdään hyvissä ajoin ennen seuraa
van vuoden toimituksia. 

Mainitut luettelot 1 ja 2 eivät ole rajoittavia. 
Suomalaiset fyysiset tai juridiset henkilöt ja Neu
vostoliiton ulkomaankauppajärjestöt voivat teh
dä toimitussopimuksia tavaroista ja palveluista, 
jotka eivät sisälly näihin luetteloihin tai yli niissä 
mainittujen määrien tai summien. 

2 artikla 
Tavaranvaihdon lisäämiseksi ja tavaravalikoi

man laajentamiseksi molempien maiden kesken 
suoritetaan luetteloissa 1 ja 2 mainittujen tavaroi
den ja palvelujen lisäksi tavaroiden vaihtoa Suo
men ja SNT-Liiton raja-alueiden välisen kaupan 
puitteissa. 

3 artikla 
Suomen Hallitus ja SNT-Liiton Hallitus sitou

tuvat ryhtymään toimivaltansa rajoissa kaikkiin 
tarpeellisiin toimenpiteisiin keskinäisten tavara
toimitusten ja palveluiden toteuttamiseksi tämän 
sopimuksen mukaisesti. 

Sopimuspuolet pyrkivät tätä sopimusta toteut
taessaan vuosittain lisäämään edelleen maiden 
välistä tavaranvaihtoa ja laajentamaan muita 
taloudellisen yhteistyön muotoja. Tässä tarkoi
tuksessa sopimuspuolet tulevat jatkuvasti etsi
mään mahdollisuuksia keskinäisille tavaratoimi
tuksille ja palveluille yli tässä sopimuksessa mää
riteltyjen kiintiöiden, muun muassa Pysyvän suo
malais-neuvostoliittolaisen hallitusten välisen ta
loudellisen yhteistyökomission puitteissa käsitel
tävien taloudellisten yhteistyökohteiden osalta 
samoin kuin Suomen, SNT-Liiton ja kolmansien 
maiden kesken mahdollisesti tehtävien monen-

CTaTbH 1 
1'13 CCCP B <l>n:HJIHH)ll:IIO B rrepn:o)l c 1 

HHBapH 1986 ro)la no 31 )leKa6pH 1990 ro)la 

6y)lyT IIOCTaBJIHTbCH TOBapb! I:l rrpe)lOCTaB

JIHTbCH ycJiyri:I, yKa3aHHbie B IIPIIJiaraeMOM 

crri:IcKe 1, a II3 <l>I:IHJIHHilHII B CCCP B TOT )l(e 

rrepiiO)l 6y)lyT IIOCTaBJIHTbCH TOBapb! I:l rrpe

)lOCTaBJIHTbCH YCJiyrn:, yKa3aHHbie B rrpHJiara

eMOM CIII:ICKe 2. 
YKa3aHHhie CIII:ICKM MoryT yToqHHThCH I:l 

)lOIIOJIHHTbCH CTopoHaMI:I B e)l(ero)lHbiX rrpo

TOKOJiax 0 B3ai:IMHblX IIOCTaBKaX TOBapOB, 

3aKmoqaeMhiX 3a6JiarospeMeHHO ilO oqepe)l

Horo ro)la IIOCTaBOK. 

YrroMHHYThie crrl:ICKI:I 1 I:l 2 He HBJIHIOTCH 

orpaHn:qi:ITeJibHbiMH. <l>I:!HCKHe cPI:13I:IqecKI:Ie 

I:IJII:I IOpi:!)lHqecKHe JIHQa H COBCTCKHe BHeiiJHe

TOprOBbie opraHH3aQHH MOryT 3aKJIIOqaTb 

KOHTpaKTbl Ha IIOCTaBKH TOBapOB H rrpe)lOC

TaBJieHHe ycJiyr, He BKJIIOqeHHbiX B 3TH CIIHC

KH, I:IJIH CBepx KOJIHqeCTB HJIH CYMM, KOTOPbie 

B HHX yKa3aHbl. 

CTaTMI 2 
B u;eJIHX yseJiuqeHHH Tosapoo6opoTa H pac

IIJHpeHHH TOBapHOH HOMeHKJiaTypbi Me)l()ly 

o6eHMH CTpaHaMH, IIOMHMO TOBapoB H YCJiyr, 

yKa3aHHb!X B CIIHCKaX 1 H 2, 6y)leT OCylll;eCTB

JIHTbCH 06MeH TOBapaMH B paMKaX TOprOBJIH 

Me)l()ly <l>HHJIHH)lHeH H IIpHrpaHH'IHb!MH pall:o

HaMH CCCP. 

CTaTbH 3 
npaBHTeJibCTBO <l>HHJIHH)lHH H npaBHTeJib

CTBO CCCP o6H3YIOTCH B rrpe)leJiax csoell: 

KOMIIeTeHQHH rrpHHHMaTb BCe He06XO)lHMbie 

Mepb! )lJIH Ocyrn;eCTBJieHHH B3aHMHb!X IIOCTa

BOK TOBapoB H rrpe)lOCTaBJieHHH YCJiyr B COOT

BCTCTBHH c HaCTOHlll;HM CoriiaiiJeHHeM. 

CTOPOHbl B XO)le BbiiiOJIHeHHH HaCTOHrn;ero 

ComaiiJeHHH 6Y!lYT CTpeMHTbCH K )laJibHell:IIJe

MY yBeJiuqeHHIO H3 ro)la B ro)l TOBapoo6opoTa 

Me)l()ly o6eHMH CTpaHaMH H paCIIJHpeHHIO ilPY

rHX c):JopM 3KOHOMn:qecKoro COTPYilHHqecTBa. 

B 3TI:IX u;eJIHX CTopoHbi 6Y!lYT rrpo)lOJI)I(aTb 

H3biCKHBaTb B03MO)I(H0CTH )lJIH B3aHMHbiX 

IIOCTaBOK TOBapOB H rrpe)lOCTaBJieHHH YCJiyr 

CBepx 06'beMOB, rrpe)lyCMOTpeHHbiX HaCTO

Hlll;HM ComaiiJeHHeM, B TOM qn:cJie no o6'heK

TaM 3KOHoMuqecKoro COTPYilHHqecTsa, pac

cMaTpusaeMhiM B paMKaX nocTOHHHOH Me)l(

rrpaBHTeJibCTBeHHOH <l>HHJIHH)lCKO-CoBeTCKOH 
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keskisten sopimusten perusteella tapahtuvien toi
mitusten avulla. 

Keskinäisten kone-, laite- ja muiden tavaratoi
mitustensa laajentamiseksi sekä kolmansien mai
den markkinoille suuntautuvan vientinsä lisäämi
seksi sopimuspuolet edistävät suomalaisten yritys
ten ja neuvostoliittolaisten järjestöjen välisen yh
teistyön jatkuvaa kehittämistä tuotannollisen yh
teistoiminnan alalla. Tällöin on tarkoituksena, 
että liitteinä olevissa luetteloissa 1 ja 2 mainittu
jen tuotannollisen yhteistoiminnan kohteina ole
vien tavaroiden toimitusmäärät riippuvat siitä, 
kuinka sopimuspuolet suoriutuvat tuotannollista 
yhteistoimintaa koskevien sopimusten asettamista 
velvoitteista Suomesta SNT-Liittoon ja SNT-Lii
tosta Suomeen tapahtuvien tavaratoimitusten 
osalta. 

4 artikla 
Tämän sopimuksen mukaiset tavaratoimitukset 

ja palvelut tapahtuvat suomalaisten fyysisten tai 
juridisten henkilöiden ja Neuvostoliiton ulko
maankauppajärjestöjen välillä tehtyjen toimitus
sopimusten perusteella. 

Mainitut toimitussopimukset on tehtävä hyvis
sä ajoin ottaen huomioon niiden edellyttämien 
hankintojen suorittamiselle välttämättömät toi
mitusajat. 

Molemmat sopimuspuolet myötävaikuttavat 
toimivaltansa rajoissa Suomesta SNT-Liittoon ja 
SNT-Liitosta Suomeen tapahtuvia tavaratoimi
tuksia ja palveluita koskevien toimitussopimus
ten, myös pitkäaikaisten toimitussopimusten, te
kemiseksi suomalaisten fyysisten tai juridisten 
henkilöiden sekä Neuvostoliiton ulkomaankaup
pajärjestöjen välillä. 

5 artikla 
Suomesta SNT-Liittoon ja SNT-Liitosta Suo

meen suomalaisten fyysisten tai juridisten henki
löiden sekä Neuvostoliiton ulkomaankauppajär
jestöjen välillä tämän sopimuksen perusteella 
tehtävien hankintasopimusten mukaisesti toimi
tettavien tavaroiden ja palveluiden hinnat määri
tellään vastaavien tavaroiden ja palveluiden tär
keimmillä markkinoilla kulloinkin vallitsevien 
maailmanmarkkinahintojen pohjalta. 

KOMHCCHH no 3KOHOMHqecKOMY COTPY.UHHqec

TBY, TaKJKe H nyTeM nOCTaBOK no MHOfOCTO

pOHHHM cornarueHH.HM, KOTOpbie MOfYT 6hiTb 

3aKmoqeHbi MeJK.UY <I>HHITHH.UHefi, CCCP H 

TPeThHMH cTpaHaMH. 

B u.enHx pacrnHpeHHH B3aHMHhiX nocTaBoK 

MaillHH, 060PY.!lOBaHH.H H .!lPYfHX TOBapOB, 

ysenHqeHHH HX 3KcnopTa Ha pbiHKH TPeThHX 

CTpaH CTopoHhi 6y.uyT OKa3biBaTb co.uefic

TBHe .!laiTbHefirneMy pa3BHTHIO COTPY.!lHHqec

TBa MeJK.UY $HHCKHMH $HpMaMH H COBeTCKH

MH opraHH3ai.J,H.HMH B o6naCTH npOH3BO.!lCT

BeHHOH KOOnepai.J,HH. TipH 3TOM 6y.!leT HMeTb

C.H B BH.!lY, qTO 06'beMbl nOCTaBOK TOBapOB no 

xoonepau.HH, yKa3aHHhie B npHnaraeMbiX cnHc

xax 1 H 2, 6y.uyT 3aBHCeTb OT BblllOITHeHH.H 

CTopoHaMH o6H3aTenhCTB no xoonepau.HoH

HhiM cornarneHH.HM B qaCTH nOCTaBOK TOBapOB 

H3 <I>HHIT.HH.UHH B CCCP H H3 CCCP B <I>HH

n.HH.!lHIO. 

CTaTbH 4 
TiocTaBKH TOBapos H npe.uocTasneHHe ycnyr 

no HaCTO.HI.I.J,eMy CornarneHHJO 6Y.!lYT ocymec

TBnHThCH Ha OCHOBe KOHTpaKTOB, 3aKnJOqa

eMbiX MeJK.UY $HHCKHMH $H3HqecKHMH HITH 

IOPH.!lHqecKHMH ITHI.J,aMH H COBeTCKHMH BHeill

HeTOprOBbiMH opraHH3ai.J,H.HMH. 

YKa3aHHhie KOHTpaKThi .uonJKHhi 3aKnJO

qaTbCH 3a6naroBpeMeHHO C yqeTOM CpOKOB, 

He06XO.UHMbiX .!liT.H BblllOITHeHH.H npe.uyCMOT

peHHbiX B HHX nOCTaBOK. 

06e CTopoHhi 6y.uyT B npe.uenax csoefi 

KOMneTeHI.J,HH OKa3b!BaTb CO.UeHCTBHe 3aKnJO

qeHHIO KOHTpaKTOB, B TOM qHcne .!lOITfOCpoq

HbiX, MeJK.UY $HHCKHMH $H3HqecKHMH HITH 

IOPH.!lHqecKHMH ITHI.J,aMH H COBeTCKHMH BHeill

HeTOPfOBbiMH opraHH3ai.J,H.HMH Ha nOCTaBKY 

Tosapos H3 <I>HHITHH.UHH B CCCP H H3 CCCP B 

<I>HHIT.HH.!lHIO H OKa3aHHe ycnyr. 

CTaThH 5 
UeHhi Ha TOBapbi, nocTaBn.HeMbie H3 <I>HHITHH

.UHH B CCCP H H3 CCCP B <I>HHITHH.UHJO, H Ha 

npe.uocTaBn.HeMbie ycnyrH no c.uenxaM, 3aK

nJOqaeMhiM MeJK.UY $HHCKHMH $H3HqeCKHMH 

HITH IOPH.!lHqecKHMH ITHI.J,aMH H COBeTCKHMH 

BHeillHeTOprOBbiMH opraHH3ai.J,H.HMH Ha OCHOBe 

HaCTOHI.I.J,ero CornarneHHH, 6y.uyT ycTaHaBnH

BaThCH Ha 6a3e TeKyli.J,HX MHpOBbiX I.J,eH OCHOB

HbiX pbiHKOB Ha COOTBeTCTBYJOI.I.J,He TOBapbi H 

BH.!lhi ycnyr. 
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6 artikla 
Maksut tämän sopimuksen nojalla toimitetta

vista tavaroista ja palveluista, samoin kuin mak
sut tavaranvaihdosta aiheutuvista kuluista suori
tetaan Suomessa Suomen Pankkiin ja SNT-Liitos
sa SNT-Liiton Ulkomaankauppapankkiin tämän 
sopimuksen mukaisesti avatuille ruplatileille. 

Mainitut pankit ilmoittavat viipymättä toisil
leen kaikista näille tileille tapahtuneista suorituk
sista. 

Tällaisen ilmoituksen saatuaan asianomainen 
pankki suorittaa viipymättä maksut asianomaisil
le henkilöille ja järjestöille. 

Mainituilta tileiltä voidaan Suomen Pankin ja 
SNT-Liiton Ulkomaankauppapankin asiasta kes
kenään sovittua suorittaa maksuja ei-kaupallisista 
ja muista toimista. 

Siinä tapauksessa, että laskut eivät ole laaditut 
ruplissa, vaan jossakin muussa valuutassa, muu
tetaan tämä valuutta rupliksi maksupäivänä voi
massaolevaan SNT-Liiton Valtakunnanpankin 
kurssiin. 

Suomen Pankki ja SNT-Liiton Ulkomaankaup
papankki määräävät yhdessä tämän sopimuksen 
mukaisten keskinäisten suoritustensa teknisestä 
järjestelystä. 

7 artikla 
Mikäli 6 artiklassa mainittujen tilien saldo 

ylittää 300 miljoonaa ruplaa, sopimuspuolet ryh
tyvät kolmen kuukauden määräajan kuluessa tar
peellisiin toimenpiteisiin tämän ylityksen poista
miseksi lähinnä tavaratoimituksin. 

Ellei tällainen ylitys ole tullut poistetuksi seu
raavan kolmikuukautiskauden tai muun sovitun 
ajan kuluessa, on velkojaosapuolella oikeus kes
keyttää toimituksensa tai vaatia ylitysmäärän kor
vaamista. Viimeksi mainitussa tapauksessa velal
lispuoli on velvollinen viipymättä suorittamaan 
tämän summan vapaasti vaihdettavassa valuutas
sa tai muussa pankkien keskenään sopimassa 
valuutassa. 

Ruplien muuttaminen muiksi valuutoiksi ta
pahtuu maksupäivänä voimassaolevaan SNT-Lii
ton Valtakunnanpankin kurssiin. 

2 438500269Y 

CTaTMI 6 
llnaTe)I(H 3a TOBapbJ H ycnyrH no HaCTO

HI.UeMy CornarneHHIO, a TaK>Ke nnaTe)I(H no 
paCXO,UaM, CBH3aHHbiM C TOBapoo6opOTOM, 
6y,UyT npOH3BO,UHTbCH B <l>HHllHH,UHH 'lepe3 
BaHK <l>HHnHH.UHH H B CCCP - t~epe3 BaHK 
.unH BHernHeil: ToproBnH CCCP no ct~eTaM B 
py6nHX, OTKpbiBaeMbiM B COOTBeTCTBHH C HaC
TOHIUHM CornarneHHeM. 

YnoMHHYThie BaHKH 6y.uyT He3aMe.unwTenh
HO coo6maTh .upyr .upyry o Bcex nocTynne
HHHX Ha 3TH C'leTa. 

llo nonytJeHHH yKa3aHHbiX yBe,UOMneHHH 
Ha.une)l(amwM: BaHK 6y.ueT He3aMe.unwTenhHO 
npOH3BO,UHTb nnaTe)I(H COOTBeTCTBYIOI.UHM 
nwuaM H opraHH3aUHHM. 

qepe3 ynOMHHYTbJe C'leTa MOfYT, no B3aHM
HOH .uoroBopeHHOCTH Me)l(.uy BaHKOM <l>HH
nHH,ll;HH H BaHKOM ,ll;nH BHernHeH TOproBnH 
CCCP, npoH3BO.UHThCH TaK)I(e nnaTe)I(H no 
HeTOprOBbiM H ,ll;pyrHM OTiepaQHHM. 

B cnyqae, ecnH CtJeTa-<lJaKTYPhi 6y.uyT COCTaB
neHbl He B py6nHX, a B HHOH BaniOTe, TO 
nepeC'IeT 3TOH BaniOThl B py6nH 6y,UeT npOH3-
BO,UHThCH no Kypcy rocy,UapCTBeHHOfO 6aHKa 
CCCP Ha )J;eHh nnaTe)l(a. 

BaHK <l>HHnHH.UHH H BaHK ,ll;nH BHenmeM: TOP
roBnH CCCP ycTaHOBHT coBMeCTHO TeXHH'Iec
KHH nopH,UOK pactJeTOB Me)I(,Uy HHMH no Hac
TOHIUeMy CornarneHHIO. 

CTaThH 7 
EcnH Canb,UO Ha YTIOMHHYTbiX B CTaTbe 6 

C'leTaX npeBbiCHT 300 MHnnHOHOB py6neH, TO 
CTopoHhi npe.unpHMYT B Te'leHHe TpexMeCH'I
Horo cpoKa Heo6xo.uHMhie Mephi )J;nH ycTpaHe
HHH 3TOfO npeBbillieHHH, B nepByiO O'lepe,ll;b, 
nyTeM TIOCTaBOK TOBapOB. 

Ecnw TaKoe npeBhirneHwe He 6y.ueT ycTpaHe
HO B TetJeHHe cne.uyiOmero TpexMeCH'IHoro 
cpoKa HnH .upyroro cornacoBaHHoro Me)I(.UY 
CTopoHaMH nepwo.ua, TO CTopoHa-Kpe,ll;HTOP 
6y,UeT HMeTb npaBO npMOCTaHOBHTb CBOH noc
TaBKH HnH noTpe60BaTb B03Mei.UeHHH CyMMbl 
npeBhiWeHHH. B nocne.uHeM cnyqae CTopoHa
,ll;On)I(HHK 06H3aHa He3aMe,ll;nHTenbHO B03MeC
THTb 3TY CYMMY CB060,!J;HO KOHBepTMpyeMOH 
BaniOTOH wnw cornacoBaHHOH Me)l(.uy BaHKa
MH ,ll;pyroH BaniOTOH. 

llepeC'IeT py6neH B ,Upyme BaniOThl 6y)J;eT 
npOH3BO,UHTbCH no Kypcy rocy.uapCTBeHHOfO 
6aHKa CCCP Ha .ueHb nnaTe)l(a. 
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8 artikla 
Tämän sopimuksen voimassaolaajan päätyttyä 

Suomen Pankki ja SNT-Liiton Ulkomaankauppa
pankki ottavat jatkuvasti vastaan suorituksia 6 
artiklassa mainituille tileille sekä suorittavat niiltä 
maksut kaikista tämän sopimuksen perusteella 
sen voimassaoloaikana tehdyistä kaupoista. Jos 
tällöin todetaan 6 artiklassa mainittujen tilien 
mukaan toisen sopimuspuolen olevan velkaa, 
niin tämä sopimuspuoli on velvollinen maksa
maan sen, kuuden kuukauden kuluessa sopimuk
sen voimassaolaajan päättymisestä lukien, sopi
muspuolten kesken sovituilla tavaratoimituksilla, 
vapaasti vaihdettavassa valuutassa tai sopimus
puolten siitä sopiessa, muussa valuutassa. Rup
lien muuttaminen muiksi valuutoiksi tapahtuu 7 
artiklan kolmannen kohdan mukaisesti. 

9 artikla 
Pysyvä suomalais-neuvostoliittolainen hallitus

ten välinen taloudellinen yhteistyökomissio tulee 
käsittelemään tämän sopimuksen toteuttamista ja 
tarpeen vaatiessa valmistamaan ja esittämään osa
puolille asianomaisia suosituksia. 

10 artikla 
Tämä soptmus on voimassa tammikuun 1 

päivästä 1986 joulukuun 31 päivään 1990. 

Sopimuspuolet vaihtavat keskenään nootit, 
jotka vahvistavat, että sopimuksen voimaantuloa 
varten on täytetty tarpeelliset oikeudelliset edel
lytykset kummankin maan lainsäädännön mukai
sesti. 

Noottien vaihto tapahtuu Helsingissä. 

Tehty Moskovassa syyskuun 25 päivänä 1984 
kahtena alkuperäisenä suomen- ja venäjänkielise
nä kappaleena molempien tekstien ollessa yhtä 
todistusvoimaiset. 

Suomen Tasavallan Hallituksen 
valtuuttamana 

jermu Laine 

Sosialististen Neuvostotasa valtain 
Liiton Hallituksen 

valtuuttamana 

N. S. Patolitshev 

CTaTMI 8 
flo HCTeqeHHH CpOKa ):leHCTBHR HaCTOHIIJ,ero 

CornarneHHR EaHK <l>uHnRHLIHH u EaHK LITIR 

BHernHeii TOproBnH CCCP 6y,~:~yT 11po,~:~on:>I<aTh 
11pHHHMaTh 110CTyl1neHHR Ha yKa3aHHhie B 

CTaThe 6 cqeTa u coBeprnaTh c HHX 11naTe:>Im 

110 BCeM C):lenKaM, KOTOpbie 6y):lyT 3aKmoqeHbl 

Ha OCHOBe HaCTORIII,ero CornarneHHR B nepHOLI 

ero ):leHCTBHR. flpH 3TOM, ecnH 6y):leT YCTa

HOBTieHa Ha cqeTaX, yKa3aHHbiX B CTaTbe 6, 
3a):IOTI)I(eHHOCTh O):IHOH H3 CTOpOH, TO 3Ta 

CTopoHa o6R3aHa noracHTh ee B TeqeHue rnec

TH MeCRQeB, cquTaR CO LIHR OKOHqaHHR ,[leHC

TBHR CornarneHHR, nyTeM cornacoBaHHhiX 

Me)I(LIY CTopoHaMH nocTaBoK TOBapoB, cBo-

6o,~:~Ho KOHBepTHpyeMOH BMIOTOH HTIH, 110 

cornarneHHIO CTopoH, ,~:~pyroii BaniOTOH. fle

pecqeT py6neii B ,~:~pyme BaniOThi 6y,~:~eT 11po

H3BOLIHThCH B COOTBeTCTBHif C TpeThHM a63a

QeM CTaTbll 7. 
CTaThR 9 

PaccMoTpeHue xo,~:~a BhmonHeHHH HacTo

Rmero CornarneHHH 6y,~:~eT ocymeCTBnRThCR 

nocTORHHOH Me)l(npaBHTeTihCTBeHHOH <I>HH

TIHHLICKO-COBeTCKOH KOMHCCHeH 110 3KOHOMH

qecKOMY COTPYLIHifqecTBY, KOTOpaH, B cnyqae 

He06XO):IlfMOCTH, 6y,~:~eT Bhipa6aTbiBaTb H 

npe):ICTaBnRTh CTOPOHaM COOTBeTCTBYIOlllHe 

peKOMeH):IaQHif. 

CTaThH 10 
HacToRmee CornarneHue 6y,~:~eT ,~:~eiicTBO

BaTh C 1 RHBapR 1986 ro,~:~a 110 31 ):leKa6pR 1990 
ro,~:~a. 

CTopoHhi o6MeHRIOTCH HOTaMH, 110LITBep

)l():laiOmHMH Bhli10nHeHHe He06XO):IHMhiX IOpll

LIHqecKHX Tpe60BaHHH ):ITIH BCTynneHHR B CHTIY 

CornarneHHH B cooTBeTCTBHH c 3aKOHOLiaTenh

CTBOM Ka)I():IOH H3 CTpaH. 

06MeH HOTaMH COCTOHTCH B XenhCHHKif. 

CoBeprneHo B MocKBe 25 ceHTH6pH 1984 
ro,~:~a B LIBYX 110):1TIHHHhiX 3K3eMI1TIHpax, Ka)I(

LihiH Ha <!JHHCKOM H pyCCKOM R3hiKaX, 11puqeM 

o6a TeKCTa HMeiOT O):IHHaKOBYIO CHTIY. 

no YllOTIHOMOqHJO 

n paBHTenhCTBa <I>HHTIHHLICKOH 

Pec11y6nHKH 

EpMy JlaiiHe 

no YI10TIHOMOqHJO 

npaBHTenhCTBa Co103a CoBeTCKHX 

CouuanucTuqecKux Pecny6nHK 

H. C. naTOnHqeB 
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Liite 
25 päivänä syyskuuta 1984 tehtyyn 

sopimukseen 

Luettelo 1 

Neuvostoliitosta Suomeen vuosina 1986-1990 toimitettavat tavarat 

Tavaranimike 

Koneet ja laitteet 

Metallin työstökoneet sekä pajapuristimet, 
teollisuusrobotit ja joustavat tuotantolinjat 

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

sekä niiden varaosat, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tuho rpl 5 500 6 750 10 000 12 300 13 100 
josta ~uootannolliseen yhteistyöhön perustu-
vat to1m1tukset .. . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 2 000 2 500 3 500 6 000 6 000 
Voimalaitos- sekä sähkötekniset koneet ja 
laitteet, ................................. 0 2 300 3 600 5 300 5 700 7 600 
josta ~uootannolliseen yhteistyöhön perustu-
vat to1m1tukset .......................... 0 800 1 200 2 000 3 500 4 500 
Ydinvoimalaitosten koneet, laitteet ja vara-
osat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 • 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 

Kaivoskoneet, rouhinta- Ja jauhatuslait
teet, porauskoneet sekä turveteollisuusko
neet- ja laitteet ja niiden varaosat, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

josta ~u~tannolliseen yhteistyöhön perustu
vat tolmltukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Nosto- ja kuljetusvälineet, tienrakennusko
neet sekä niiden varaosat, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

josta ~u~tannolliseen yhteistyöhön perustu
vat tolmltukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Valssaus- ja metallurgian koneet ja laitteet 0 

Selluloosa- ja paperiteollisuuden koneet ja 
laitteet ml. tuotannollinen yhteistyö 0 0 0 0 0 0 

Pumput ja kompressorit sekä kemian teol
lisuuden laitteet, 0 • 0 • 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

josta ~uootannolliseen yhteistyöhön perustu
vat tolmltukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kirjapaino- ja tekstiiliteollisuuden koneet 
ja laitteet ml. tuotannollinen yhteistyö 0 0 0 0 

Elintarviketeollisuuden ja -tuotannon ko
neet ja laitteet ml. tuotannollinen yhteis-
työ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

*) mahdollisin ylityksin 

1 300 1 400 1 500 1 800 2 000 

400 400 400 400 400 

1 000 1 200 1 400 1 600 1 800 

500 600 700 800 900 

16 000 4 000 1 000*) 1 000*) 1 000*) 

1 580 1 740 1 900 2 280 2 500 

1 200*) 1 200*) 1 200*) 1 200*) 1 200*) 

1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 

300 350 400 450 500 

300 300 300 300 300 
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llpuno:>KeHHe K CornarneHHIO 
OT 25 CeHTH6pH 1984 ro~a 

Clli1COK 1 

CosercKHe TOBapbi ~nH nocTaBKH B <I>HHITHH~HIO B 1986---1990 ro~hi 

HaHMeHoBaHHe TOBapoB 

MawHHhl H o6opy~oBaHHe 
CTaHKH Merannope:>Kyw:ue, KY3Hequo
npeccosoe o6opy~osauue, npoMhiiiiiTeH
Hhie p060Thi, rH6KHe npOH3BO~CTBeH
Hbie CHCTeMhl H 3anaCHbie qacTH K HHM .. 

B TOM qucne no KOOnepaUHH ............ . 
3uepreruqecKoe H 3neKTPOTexuuqecKoe 
o6opy~osauue .......................... . 

B TOM qucne no KOOnepaUHH ............ . 
06opy~oBaHHe H 3anqaCTH ~ITH aTOM-
HhiX :meKTPOCTaHUHH ................... . 

ropHO-IIIaXTHOe, ~po6HITbHO-pa3MOITh
HOe, 6yposoe H Topqmuoe o6opy~osa-
HHe H 3anqacTH K HeMy ................. . 

B TOM qucne no Koonepauuu ............ . 
flO~'heMHO-TpaHcnopTHOe H ~OpO:>KHO

CTPOHTeiThHOe o6opy~OBaHHe H 3anqac-
TH K HeMy .............................. . 

B TOM qucne no Koonepauuu ............ . 
llpoKaTHOe H MerannypruqecKoe o6opy-
~osauue ................................ . 
06opy~osauue ~nH uenniOn03Ho-6y
Ma:>KHOH npOMhiiiiiTeHHOCTH, BKITIOqaH 
nOCTaBKH no KOOnepaUHH .............. . 
Hacocuo-KOMnpeccopuoe H XHMHqecKoe 
o6opy~osauue .......................... . 

B TOM qucne no KOOnepaUHH ............ . 
06opy~osauue ~nH nonurpa<l;>uqecKoii H 
TeKCTHIThHOH npOMhiiiiiTeHHOCTH, BKITIO-
qaH nocTaBKH no KoonepauHH .......... . 
MarnHHhi H o6opy~osauue ~nH nuw:esoii 
npOMbiiiiiTeHHOCTH H npOH3BO~CTBa npo
~YKTOB nHTaHHH, BKITIOqaH nOCTaBKH no 
KOOnepaUHH ............................ . 

*) C BOJMO)KHbiM yBeJIH'IeHHeM 

E~HHHUa 
HJMepeHHH 

ThiC. 
py6neii 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

1986 r. 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 

5 500 

2 000 

2 300 

800 

1 300 

6 750 

2 500 

3 600 

1 200 

1 400 

10 000 

3 500 

5 300 

2 000 

1 500 

12 300 13 100 

6 000 6000 

5 700 7 600 

3 500 4 500 

1 800 2 000 

400 400 400 400 400 

1 000 1 200 1 400 1 600 1 800 

500 600 700 800 900 

16 000 4 000 1 000*) 1 000*) 1 000*) 

1 580 1 740 1 900 2 280 2 500 

1 200*) 1 200*) 1 200*) 1 200*) 1 200*) 

1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 

300 350 400 450 500 

300 300 300 300 300 
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Tavaranimike 

Tieteellistekniset mittaus- ja tarkistuslait
teet, röntgenlaitteet, ydintekniset laitteet 
ja viestitysvälineet sekä niiden varaosat ml. 
tuotannollinen yhteistyö ................. . 
Elektroniikkateollisuuden koneet, kojeet ja 
laitteet ml. tietokoneet ja elektroniikan 
komponentit, ........................... . 

josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustu-
vat toimitukset .......................... . 

Tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat 
radio- ja puhelinviestityslaitteet ........... 
Lääketieteelliset koneet ja laitteet, lääketie-
teelliset instrumentit, ..................... 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustu-
vat toimitukset ........................... 
Laakerit .................................. 
Työkalut ml. tekotimantti- ja kovametalli-
työkalut .................................. 
Traktorit ................................. 

Maatalouskoneet ja -laitteet ml. tuotannol-

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

tuh. rpl 1 200 1 500 1 700 2 000 2 200 

, 
kpl 

19 000-19 000-19 000-19 000-19 000-
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

18 000-18 000-18 000-18 000-18 000-
19 000 19 000 19 000 19 000 19 000 

7 000 15 000 36 000 36 000 36 000 

490 520 520 530 540 

400 400 400 400 400 
1 500 1 600 1 700 1 800 1 900 

700 740 770 810 850 
600- 650- 750- 800- 850-
650 700 800 850 900 

linen yhteistyö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tuh. rpl 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

Metsä- ja puunjalostusteollisuuden koneet 
ja laitteet ml. tuotannollinen yhteistyö .... 

Kuorma- ja pakettiauto'!: ja erikoisajoneu-
vot ml. tuotannollinen yhteistyö ......... . 
Henkilöautot ............................ . 

Autojen, traktorien sekä maa- ja metsä
talouskoneiden varaosat sekä autojen kor-
jaus- ja huoltolaitteet .................... . 

Moottoripyörät ja scootterit .............. . 

Alukset, laivalaitteet (mm. pääkoneet) ml. 
tuotannollinen yhteistyö ................. . 

*) mahdollisin ylityksin 

kpl 260 265 270 275 285 
11 500-11 500-12 000-12 500-12 500-
12 000 12 000 12 500 13 000 13 000 

tuh. rpl 2 060- 2 090- 2 130- 2 170- 2 220-
2 200 2 250 2 300 2 350 2 400 

P.M. 

tuh. rpl 30 000*) 35 OOO*l 40 000*) 45 OOO*l 50 OOO*l 
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HaHMeHoBaHHe Tosapos 

HayqHo-TexmfqecKoe o6opy,noBaHIIe II 
KOHTpOJibHO-II3MepiiTeJibHbJe npii60pb!, 
annapaTypa CB~3II, peHTreHoBcKoe o6o
py,noBaHIIe, npii60pb! ~,nepHOH TeXHIIKII 
II 3anqaCTII K HIIM, BKJIIOqaH nOCTaBKII 
no Koonepauiiii ......................... . 

MalliiiHbi, npii6ophi II o6opy,noBaHIIe 
:meKTpOHHOH npOMbllliJieHHOCTII, BKJIIO
qaH 3BM II 3JieKTpOHHbie KOMnOHeHTbl 

B TOM qiicne no KoonepaUIIII ............ . 

06opy,noBaHIIe pa,niio- II Tene<t>oHHoil: 
CB~3II no KoonepauiiOHHbiM cornallle-
HII~M ............................ , , , , , , .. 
Me,niiUIIHCKOe o6opy,noBaHIIe II Me,nii-
UIIHCKIIe HIICTpyMeHTbl ................. . 

B TOM qiicne no Koonepauiiii ............ . 
llO,lllliiinHIIKII .......................... . 
YIHCTpyMeHT, B TOM qiiCJie II3 IICKYCCT
BeHHbiX aJIMa30B II TBep,llbiX CnJiaBOB ... 

EnHHHua 

ll3MepeHHSI 1986 r 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 

TbiC. 
py6neil: 

" 

" 

" 

" 

1 200 1 500 1 700 2 000 2 200 

I9ooo- 19ooo- 19ooo- 190oo- 19ooo-
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

1800G- 1800G- 1800G- 1800o- 1800G-
19000 19000 19000 19000 19000 

. 7000 15000 36000 36000 36000 

490 520 520 530 540 

400 
1 500 

400 
1 600 

400 
1 700 

400 
1 800 

400 
1 900 

TpaKTOpbi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . lliTyKa 
700 
60o-
650 

740 
65o-
700 

770 
75o-
800 

810 
8oo-
850 

850 
85o-
9oo 

MalliiiHbi II o6opy,nosaHIIe ,nnH cenbcKo
ro X03HHCTBa, BKJIIOqaH nOCTaBKII no 
Koonepauiiii ............................ . 

MalliiiHbi II o6opy,noBaHIIe ,nnH necHoil: II 
,nepeBoo6pa6aTbiBaiOmeil: npoMbilliJieH
HOCTII, BKJIIOqM nOCTaBKII no KOOnepa-
UIIII ..................................... . 
ABTOMo6IInii rpy30Bbie, naKeTHhie II 
cneUIIaJibHbie, BKJIIOqaH nOCTaBKII no KO-
onepaUIIII ............................... . 
ABTOM06IIJIII nerKOBbie ................ . 

3anqaCTII K aBTOM06IIJIHM, TpaKTOpaM, 
ceJihX03MalliiiHaM II necoTeXHIIKe, o6o
py,noBaHIIe ,llJIH peMOHTa II 06CJIY)J(IIBa-
HIIH aBTOM06IIJieH ...................... . 

MoTOUIIKJihi II MOToponnephi .......... . 
Cy,na, cy,noBoe o6opynoBaHIIe (B TOM 
qiicne rnaBHbie ,llBIIraTenii), BKmoqaH 
nocTaBKII no Koonepauiiii .............. . 

*) C B03M0)1(Hb!M yBeJieHHeM 

Tb!C. 
py6neil: 

lliTyKa 

" 

TbiC. 
py6neil: 

Tb!C. 

2 000 2000 2 000 2 000 2000 

260 265 270 275 285 
1150o- 1150o- 120oo- 125oo- 1250o-
12000 12000 12500 13000 13000 

2 06o- 2 09o- 2 13G- 2 17G- 2 22o-
2 200 2 250 2 300 2 350 2 400 

.[{JIH naMHTII 

py6neil: 30000*) 35 000*) 40000*) 45 000*) 50000*) 
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Tavaranimike 

Kestokulutushyödykkeet ml. televisiot, ra
diovastaanottimet, sähkökotitaloustekniik
ka ja -kojeet, kellot, valokuvauslaitteet, 
elokuvauslaitteet sekä niiden varaosat ..... 

Liikkuva rautatiekalusto varaosineen ml. 
sähköveturit, pyörät, pyöräparit, pyöräker-
rat ja vaununakselit ...................... . 
Toimitukset tuotannollisen yhteistyön 
puitteissa erikoisrautatievaunuja vatten .... 
Lentokoneet, helikopterit ja muut lento-
tekniset laitteet .......................... . 
Koneet, laitteet ja tarvikkeet kaasujohdon 
rakentamista vatten ...................... . 

Osapuolten kesken myöhemmin sovittavat 
koneet ja laitteet ........................ . 
Muu.t k?.neet ja laitteet ml. tuotannollinen 
yhtetstyo ................................ . 

Teknologisia tuotantomenetelmiä ja laittei
ta koskevat lisenssit sekä konsulttipalvelut . 

Kiinteät polttoaineet 
Kivihiili ja antrasiitti .................... . 
Koksi, .................................. . 
josta korkeintaan 0, 7 prosenttia rikkiä sisäl-
tävää laatua ............................. . 
Koksautuva hiili ......................... . 

Raakaöljy ja öljytuotteet 

Raakaöljy ....................... tuh. 

Dieselöljy ....................... 

Raskas polttoöljy ................ 
Voiteluöljyt ..................... 
Kevyt ja raskas 
kaasukondensaatti ............... 

BIF ............................. 

Muut öljytuotteet ............... tuh. 

*) mahdollisin ylityksin 

tn 

rpl 

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

tuh. rpl 550 600 650 700 800 

15 ooo*> 19 ooo*> 23 ooo*> 30 ooo*> 33 ooo*> 

500 2 500 500 2 500 2 500 

10 000 P.M. P.M. P.M. P.M. 

50 000 55 000 60 000 65 000 70 000 

P.M. 

tuh. rpl 1 500 1 600 1 700 1 800 1 900 

tuh. tn 1 ooo*> 1 ooo*> 1 ooo*> 1 ooo*> 1 ooo*> 
800 800 800 800 800 

580 580 580 580 580 
P.M. 

8 500- 8 500- 8 500- 8 500- 8 500-
9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 
1 500- 1 500- 1 500- 1 500- 1500-
2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 

15-20 15-20 15-20 15-20 15-20 

200 200 200 200- 200-
250 300 

P.M. 

4 500*) 4 600*) 4 800*) 4 900*) 5 000*) 
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HaHMeHOBaHHe TOBapOB E.nHHHUa 1986 r 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 
HJMepeHHll 

TipOMhlwneHHhie TOBapbi WHpOKOfO 
nOTpe6neHHH, BKniO'laH TeneBH30Phi, 
pa;::J;HOnpHeMHHKH, 3neKTp06biTOBYIO 

TeXHHKY H npH60phi, 'laCbl H ci>OTOanna-

paTbl, KHHOannapaTbl H 3anaCHhie 'laCTH 

KHHM •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

)l(ene3HOJlOPO)KHhiii nOJlBH)KHOH COCTaB 

H 3anaCHbie 'laCTH K HeMy, BKniO'laH 

3neKTPOB03hi, Koneca, KonecHhie naphi H 

Tene)KKH, OCH BafOHOB •••••••••••••••••• 

TiocTaBKH no Koonepauuu JlnH cneuu

anbHhiX )Kene3HOJlOP0)KHhiX BarOHOB •••• 

CaMoneThi, sepTOneThi H JlpyraH aBH-

aUHOHHaH TeXHHKa .••••••••••••.••••••••• 

MawHHhi, o6opyJlOBaHHe H MaTepuanhi 

)lflH CTpOHTenbCTBa ra30npOBO)la ••••••• 

MawHHhi H o6opy)losaHHe no JlOnonHH

TenhHOMY cornameHHIO Me)K)ly CTopo-

HaMH ••••••••••••••••••••••••.••••••••••• 

,UpyrHe BH)lhl MaWJfH H o6opy)lOBaHHH, 

BKniO'laH nOCTaBKH no KOOnepaUHH •••••• 

JlnueH3HH Ha TexHonornqecKHe npouec

Chi H o6opy)lOBaHHe, ycnyrH THna HH)KH-

HHpHHf •••• , ••••••••.•••••••••••••••••••• 

ThiC. 

py6neli 550 

, 1 ooo•> 

, 15 ooo•> 

, 500 

, 10 000 

, 50 000 

ThiC. 

600 650 700 800 

1 ooo•> 1 ooo•> 1 ooo•> 1 ooo•> 
19 ooo•> 23 ooo•> 30 ooo•> 33 ooo•> 

2 500 500 2 500 2 500 

,UnH naMHTH 

55 000 60000 65 000 70 000 

,UnH naMHTH 

py6neA 1 500 1 600 1 700 1 800 1 900 

Tsep)loe TonnHBO 

KaMeHHhiH yronh H aHTPaUHT ••••••••••• 

KOKC •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
8 TOM 'IHCne C CO)lep)KaHHeM cepbi JlO 

0, 7 OJ'o ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
KOKCYIOIUHACH yronh .................. .. 

Heci>Th H Heci>TenpOJlYIITbl 

CbiPaH Heci>Th .. • • .. .. .. .. • • . .. • .. ThiC. 

,UH3eflhHOe TOnnQBO ••••.•••••••• 

Ma3yT ••••••••••••••••••••••••••• 

CMa30'IHhie Macna •••••••••..•••• 

HecTa6unhHhiH ra30BhiH 6eH3HH 

H ra30Bb!H KOH)leHCaT •••••••••••• 

El1<l> ....••...•.....•....•...•..•. 
TipO'IHe Heci>TenpOJlYKThl ••.••.•• 

*) C B03MQ)KHblM yBeJIH'IeHHeM 

3 438500269Y 

TOHH 

, 
, 

.. 
Th!C. 

py6neA 

Th!C. 

TOHH 1 ooo•> 1 ooo•> 1 ooo•> 
, 800 800 800 

, 580 580 580 
,UnH naMHTH 

8 5oo- 8 5oo- 8 5oo-
9 000 9 000 9 000 
1 5oo- 1 5oo- 1 5oo-
2 000 2 000 2 000 
1 400 1 400 1 400 

15-20 15-20 15-20 

200 200 200 

LJ:ng naMHTH 

1 ooo•> 1 ooo•> 
800 800 

580 580 

8 5oo- 8 5oo-
9 000 9 000 
1 5oo- 1 5oo-
2 000 2 000 
1 400 1 400 

15-20 15-20 

2Q0--250 2Q0--300 
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Tavaranimike Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

Maakaasu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . mrd. m3 1,0*) 1,2*) 1,5*) 1,8*) 2,2*) 

Sähköenergia.................... mrd. kWh 4,5-5 4,5-5 4,5-5 4,5-5 4,5-5 

Ydinvoimalaitosten polttoaine :. . tn U 28 28 28 28 28 

Ydinpolttoaineen rikastuspalvelu 
Asbesti ......................... . 

Malmit ja rikasteet · 
Rautamalmirikaste .............. . 
Pelletit .... , ...... : ............. . 

Rauta ja teräs 
Seosmetallit .................... . 
Teräsromu ..................... . 
V alssaustuotteet ................ . 
Tinattu pelti ................... . 

Metallituotteet ................. . 

Värilliset metallit 
K~pari ......................... . 
LytJy ........................... . 
Nikkeli ........................ . 

Alumiini ....................... . 
Alumiiniset valssaustuotteet .... . 

Värillisten metallien jätteet ..... . 

Kemialliset tuotteet 
Ammoniakki .......... , ........ . 
Kalsinoitu sooda ............... . 
Kreosoottiöljy .................. . 
Tolueeni ....................... . 
Metanoli ........ · ............... . 
M.. ""1' ano/O.JY ...................... . 
Kaolunt ........................ . 
Rikkihiili ....................... . 

Muut kemialliset tuotteet ml. 
karbamidi ..... , ......... , ...... . 

*) mahdollisin ylityksin 

kg swu 130 000*) 130 000*) 130 000*) 130 000*) 130 000*) 
tn 300-500 200-400 200~400 200~400 200-400 

tuh. tn 350-400 350-400 350-400 350-400 350-400 

tuh. tn 

tuh. rpl 

tuh. tn 

tn 

tuh. tn 

400*) 400*) 400*) 400*) 400*) 

14 14 
60-100 60-100 

25-35 25-35 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1-1,5 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1-1,5 

14 
60-100 

25-35 
P.M. 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1-1,5 

14 14 
60-100 60-100 

25-35 25-,35 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1-1,5 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1-1,5 

tuh. rpl 10 000*) 10 000*) 10 000*) 10 000*) 10 000*) 

tuh. tn 

tuh. rpl 

200 
20*) 

3 
5*) 

50-65 
5*) 
5 

1,5*) 

15 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

50-65 
5*) 
5 

1,5*) 

17 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

50-65 
5*) 
5 

1,5*) 

19 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

50-65 
5*) 
5 

1,5*) 

22 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

50-65 
5*) 
5 

1,5*) 

25 000 
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HaHMeHOBaHHe Tosapos Et~HHHUa 
H3MepeHHll 1986 r. 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 

llpupO)lHbiH ra3................ Mllp)l. 

3nenpo:JHepruH ••••••••••••••• 

Ky6. MeT-

poB 
MJip)l. 
KBT. qa-

COB 

Tomtuoo )lJIH A3C • • • • • • • • • • . • • TOHHa 

ypaHa 

4,5-5 

28 

4,5-5 

28 

4,5-5 

28 

4,5-5 

28 

4,5-5 

28 
Y cnyru no o6orameuu10 Ton

JJHBa )lJJH A3C •••.•••..•••••••• 

Ac6ecT •••••••••.•••••.••••••••• 
Kr EPP 130 000*> 130 000*> 130 000*> 130 000*> 130 000*> 
TOHHa 3oo-500 20Q---400 20Q---400 20Q---400 20Q---400 

PY.llhl u tmHQeuTpaTbl 

)l{eJie30PY.llHbiH KOHI.J,eHTpaT • • . TbiC. 

)l{eJie30PY.llHhie OKaTbiiiibi ••••. 

qepubte MeTaJJJJbi 

TOHH 

" 

<l>eppocnnaBhi . .. • • .. .. .. .. .. • • . ThiC. 

• J10M CTaJibHOM ••••••••••••••••• 

llpOKaT qepHbiX MeTaJIJIOB ••••. 

)l{ecTh 6en<UI ••••.••••••••.••••. 

TOHH 

" 
" 

MerannoHJ)leJIH.H. • . • • • . . • • • • . • . Thic. py6-

neil: 

I..(BeTHble MeTaJJJJbl 

Me.llh • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • . . • • • • Thic. 

CBHHei.J, •.••••••••••••••••••••••• 

HuKen~> ••••••••••••••••••••••••• 

AJIJOMHHHÖ ••••••••••••••••••••• 

AJIJOMHHHeBbiM npoKaT •.••••.• 

TOHH 

" TOHHa 

TbiC. 

TOHH 

" 
0TXO)lbl I.J,BeTHbiX MeTaJIJIOB • • • TbiC. py6-

35G--400 35G--400 35G--400 35G--400 35D--400 
400*) 400*) 400*) 400*) 400*) 

14 14 14 14 14 
6D-100 6D-100 6D-100 6D-100 6D-100' 
25-35 25-35 25-35 25-35 25-35 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1,o-
1,5 

Llmi naM.HTH 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1,o-
1,5 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1,o-
1,5 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1,o-
1,5 

500 

10 
10 

500 

15*) 
1,o-
1,5 

JieH 10 000*> 10 000*> 10 ooo*> 10 000*> 10 000*> 

XnMuqecime DPO.llYKTbl 

AMMHaK . • • • . • • • • • • • • • . • . • . • • • • • ThiC. 

Co.r~a KaJJbi.J,HHHPOBaHHCUI •.••••• 

Macno KpeolOTOBOe ••••••••.••• 

Tonyon •••••..•••••••••••••••••• 

MeraHOJI •••••••••••••.••.••••.• 

Macno TaJJJIOBoe ••..••••••••••• 

KaonuH .•.••••••••••.••••••••.• 

Cepoymepo.ll •••.•.•.••.•••.•..• 

llpoque XHMHqecKHe npO.llYKTbi, 

BKJIJOqa.H Kap6aMH)l ••••••••••.• 

*) C B03MQ)I(HbJM yBeJIH'IeHHeM 

TOHH 

" 
" 
" 

" 
" 
" 

TbiC. py6-

JieH 

200 
20*) 

3 
5*) 

5D-65 
5*) 
5 

1,5*) 

15 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

5D-65 
5*) 
5 

1 ,5*) 

17 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

5D-65 
5*) 
5 

1,5*) 

19 000 

200 
20*) 

3 
5*) 

5D-65 
5*) 
5 

1,5*) 

22 000 

200 
2o*> 

3 
5*) 

5D-65 
5*) 
5 

1 ,5*) 

25 000 
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Tavaranimike Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

Lääkkeet ja lääkintätarvikkeet .... tuh. rpl 2 000- 2 000- 2 000- 2 000- 2 000-
3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

Lannoitteet 
Apatiittirikaste .................. P.M. 

Kalisuola (K20 60 % ) ............ tuh. tn 100- 100- 100- 100- 100-
150 150 150 150 150 

Synteettinen kautsu ............. tn 1 200 1 200 1 200 1 300 1 400 
Autonrenkaat ................... kpl 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 

Rakennusmateriaalit 
Kipsikivi ........................ tuh. tn 35 35 35 35 40 

Tulenkestävät aineet metallurgis-
ta teollisuutta varten ............. 2 2 2 2 2 

Rakennusteollisuuden käyttämät 
mineraalit ....................... P.M. 

Puutavara 
Sahatukit ....................... tuh. k-m3 1000- 1000- 1000- 1000- 1000-

1 100*) 1 100*) 1 100*) 1 100*) 1 100*) 
Kuitupuu ....................... 2 700- 2 700- 2 700- 2 700- 2 700-

2 900*) 2 900*) 2 900*) 2 900*) 2 900*) 

Muu puutavara ml. sahanpuro ja 
hake ............................ tuh. m3 200 200 200 200 200 

Puuvilla ......................... tuh. tn 7 7 7 7 7 

Turkikset ja turkisraaka-aineet ... tuh. rpl 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

Elintarvikkeet ja raaka-aineet nii-
den valmistusta varten 
Suola ml. vakuumisuola ......... tuh. tn 80**) 80**) 80**) 80**) 80**) 
Kala- ja rapusäilykkeet ........... P.M. 

Rehu eläinten ruokintaan (Kala) . P.M. 

*) josta 500 tuh. k-m3 sahatukkeja ja 700-800 tuh. k-m3 kuitupuuta vuosittain edellyttäen, että osapuolten kesken 
päästään sopimukseen metsähakkuiden suorittamisesta SNTI:n alueella ja metsänhakkuutekniikan ja metsätalous
koneiden toimittamisesta Suomesta Neuvostoliittoon. 

**) mahdollisin ylityksin 
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HaHMeHOBaHHe TOBapos E.nHHHUa 
H3MepeHHH 1986 r. 

MeJuncaMeHTbi H MeJUIUHHCKHe 

npHHa.QJJe)KHOCTH ••••••••••••••• 

Y.no6peHHH 

AnaTHTOBLIH KOHUeHTpaT •••••• 

Krum:itHaH com. (K20 60 OJo) •••• 

KayqyK cHHTeTH'IeCKHH ••••••••• 

llJHHbl aBTOM06HJlbHble ••.••••• 

CTpOHTeJJLHLie MaTepHaJJbl 

TbiC. py6-

JieH 

TbiC. 

TOHH 

TOHHa 

IIITyKa 

rHDCOBbiH Ka.MeHb. • • • • • • • • • • • • • TbiC. 

OrHeynopH&Ie MaTepuan&I MH 

MeTaJIJiyprHqecKOH DPOMbiiii-

JieHHOCTH •••••••••••.••••••••••• 

MHHepaJibl, HCDOJib3yeM&Ie B 

CTPOHTeJibHOH npOMbiUIJieHHOC-

TH •••••••••••••••••••••••••••••• 

JlecoMaTepHaJJLI 

llHJIOBOqHHK ••••••••••••••••.•••• 

oaJiaHCOBOe Cbipbe ••••••••••••••• 

llpoq~ ,npesecuHa, BKmoq~ 

ODHJIKH H meny •••••••••••••••••• 

TOHH 

" 

TbiC. 

DJIOTH. 

Kyfi. M. 

" 

TbiC. 

Kyfi. M. 

XJJODOK.......................... TbiC. 

TOHH 

llyWHHHa H MeXOBOe Cblpbe... • • • TbiC. 

llpO.QOBOJlbCTBeHHble TOBapbl H 

Cblpbe ,nJIH HX DPOH3BO.QCTBa 

py6ne:it 

Con&, sKmoq~ saKyyMHYIO • • • • • TLIC. 

TOHH 

KoHcepBbi p&I6H&Ie H Kpa6os&Ie • 

KopMa ,nnst *HBOTHbiX (PLI6a) ••• 

2()()()-

3 000 

1()(}-

150 

1 200 
1 300 

35 

2 

200 

7 

1 000 

1987 r. 

2()()()-

3 000 

1988 r. 

2()()()-

3 000 

,ll,JIH Da.MHTH 

1Q0-
150 

1 200 
1 300 

35 

2 

10Q-
150 

1 200 
1 300 

35 

2 

,ll,JIH Da.MHTH 

1 ooo--
1 100*) 
270Q-
2 900*) 

200 

7 

1 000 

200 

7 

1 000 

80**) 80**) 
,ll,JIH naMHTH 

,ll,JIH Da.MHTH 

1989 r. 

2()()()-

3 000 

1Q0-
150 

1 300 
1 300 

35 

2 

1 ooo--
1 100*) 
270Q-
2 900*) 

200 

7 

1 000 

21 

1990 r. 

2()()()-

3 000 

10Q-
150 

1 400 
1 300 

40 

2 

200 

7 

1 000 

*) B TOM 'IHCJle 500 Tb!C. fiJlOTH. Ky6. M fiHJlOBO'IHHKa H 7()0--800 Tb!C. fiJlOTH. Ky6. M 6anaHCOBOrO CblpbH B 

ro.n npH ycnOBHH peanuJauHH .norosopeHHOCTH c cl>HHJIHH.IlCKOä CTopoHoä o6 opraHHJauHH necoJaroTo

BOK Ha TeppHTOPHH CCCP H nocTaBOK HJ cl>HHJIHH.IlHH B CCCP necoJaroTOBHTeJILHoä TeXHHKH H MauiHH 

.llJlH JleCHOfO X03HHCTBa. 

**) C B03M0)KHbiM YBeJIH'IeHHeM 
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Tavaranimike 

Muut tavarat ................... . 

Suomalaisten toiminimien raaka
aine- ja tarvikehankinnat SNTL:n 
alueella toteutettavia rakennus-
hankkeita varten ............... . 

SNTL:n Suomen alueella suoritta-
mat rakennuspalvelut ........... . 

Suomen ja SNTL:n raja-alueiden 
välinen kauppa ................. . 

1985 vp. - HE n:o 82 

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

tuh. rpl 10 000- 10 000- 10 000- 10 000- 10 000-
15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

Osapuolten sopimuksen mukaan 



HaHMeHOBaHHe TOBapos 

llpoque TOBapLI ................ 

CLipLe u MaTepuanhl, 3a~~:yna

eMhle ciJHHCII:HMH ciJnpMaMH ,nJJH 
cTpoHmnxcH o6bet~:TOB B CCCP .. 

Y cnyru, npe.nocTaBJJHeMhle Co
seTct~:uM COI030M no CTPOHT~JJL
CTBY o6heKTOB Ha TeppnTopuu 
<I>HHJIHH,nHH • .•..........•........ 

TiocTaBKH TOBapoB no Topro
BLIM onepaiUUIM Me:>K,ny <I>HHJIHH
,nHeH H npurpaHH'IHLIMH 
paiioHaMn CCCP ............... . 

1985 vp. - HE n:o 82 23 

E.UHHHI~a 
H3MepeHHH 1986 r. 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 

TbiC. py6-
neä 10 ooo- 10 ooo- 10 ooo- 10 ooo- 10 ooo-

15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

no cornacoBamno MeiK~Y CTopoHaMH 

no cornacoBaHHIO MeiK~Y CTopoHaMH 

no cornacoBaHHIO MeiK~Y CTopoHaMH 
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Liite 
25 päivänä syyskuuta 1984 tehtyyn 

sopimukseen 

1985 vp. - HE n:o 82 

Luettelo 2 

Suomesta Neuvostoliittoon vuosina 1986-1990 toimitettavat tavarat 

Tavaranimike 

Koneet ja laitteet 

Metsä- ja puunjalostusteollisuuden koneet ja laitteet, 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Selluloosa- ja paperiteollisuuden koneet ja laitteet, .. 
josta tuotannolliseen yhteisytyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Kemian teollisuuden koneet ja laitteet ml. metallin 
pintakäsittelylaitteet, .............................. . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Nosto- ja siirtolaitteet ml. hissit, erilaiset nosturit, 
trukit, satarnavetotraktorit, kontinkuljetuskalusto, 
hydrauliset nostolaitteet ja siirtokuormauslaitteet, ... 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Kaivos- ja metallurgisen teollisuuden koneet ja lait-
teet ml. porauslaitteet ja -välineet, ................. . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Pumput, kompressorit ja ilmatekniset laitteet, ...... . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Laitteet ympäristön suojelua varten ................. . 

Voimatalous- ja sähkötekniset koneet ja laitteet ml. 
ydinvoimalaitosten koneet ja laitteet, ............... . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Tuotannolliseen yhteistyöhön perustuva liikkuva eri-
koisrautatiekalusto ................................. . 

*) mahdollisin ylityksin 

Yksikkö 

tuh. rpl 

" 

tuh. rpl 

tuh. rpl 

Yhteensä vuosina 1986-1990 

375 000 

75 000 

300 000-350 000 

15 000 

40 000*) 

P.M. 

275 000-300 000 

10 000 

160 000 

10 000 

40 000 

15 000 
P.M. 

100 000 

35 000 

450 000*) 
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llpHJIO)KeHne K ComameHHIO 
OT 25 CeHTH6pH 1984 ro~a 

CllHCOK 2 

<l»HHCKHe TOBapbi ~JIH nocTaBKH B CCCP B 1986-1990 ro~bi 

HaHMeHOBaHHe TOBapOB 

MawHHbl u o6opy.z:.oBaHne 

06opy~oBaHne ~JIH necHoil: H .z:.epeaoo6pa6aTbiBa
IOIUeil: npOMbiiiiJieHHOCTH .•..•..••.•.....•••••....• 

B TOM qucne no Koonepamm •..•.••.•.•..••••.•..•• 
06opy~oBaHne ~JIH UeJIJIIOJI03Ho-6yMa)KHOH npo-
MbiiliJieHHOCTH ...•.....•...•.••.•...••..•.•...•.•.. 

B TOM qucne no Koonepaunn ••••....•....•...••..•. 
MamHHbi H o6opy.z:.oaaHHe ~JIR XHMnqecKoil: npo
MbtlliJieHHOCTH, BKJIJOqM 06opy~OBaHHe ~JIR HaHe
CeHHR raJibBaHHqecKHX noKpbiTHH •..••.......•.•.•• 

B TOM qucne no Koonepaunn ••••••.•.•••..••.•..•.• 
llO.Z:.'beMHO-TpaHCnOpTHOe o6opy.z:.oaaHHe, BKJIIO
qaR JIHQ>Tbl, KpaHbl BCeX THnOB, norpy3qHKH, nop
TOBbie TRraqH, o6opy.z:.oBaHHe .Z:.JIR KOHTeil:HepHbiX 
nepeB030K, rn~paanuqecKHe no.r.'heMHHKH H nepe
rpy3oqHoe o6opy.z:.oaaHHe •..•••••.•.•.•••..•.••..•. 

B TOM qHCJie no KOOnepaUHH •.•..••..•....•....•••. 
MamHHbi H o6opy~oaaHHe .Z:.JIR ropHopy~Hoil: H 
MeTaJIJiypruqecKOH npOMbiiliJieHHOCTH, BKJIJOqM 
6ypOBOe o6opy~OBaHHe H HHCTpyMeHT ......•.•.... 

B TOM quCJie no KOOnepaUHH ....•..•••.••..•..•.•.. 
HacocHo-KoMnpeccopHoe o6opy~oaaHHe H BeHTH
JIRUHOHHbie ycTaHOBKH •.•••...........••........•.. 

B TOM qucJie no KOOnepaUHH ....•••••....•..•.••... 
06opy~oBaHHe ~JIR oxpaHbi oKpy)KaJOw;eil: cpe~bl 
3HepreTuqecKoe H JJieKTPOTeXHnqecKoe o6opy~o
BaHHe, BKJIJOqaR o6opy~OBaHHe ~JIR aTOMHbiX 
3JieKTpOCTaHUHH •.•••••.....•.••..•....••....•••... 

B TOM qucJie no KOOnepaUHH .......•..•......•..... 
CneunanhHbiH )KeJie3HO~opo)I(HbiH no~BH)KHOil: 

COCTaB Ha 6a3e npOH3BO~CTBeHHOH KOOnepaUHH ... 

*) C B03M0)KHbiM YBeJIH'IeHHeM 

4 438500269Y 

E.o:HHHUa H3Me

peHHH 

TbiC. py6neil: 

" 

" 

" 

" 

TbiC. py6neil: 

" 

" 

" 

" 

" 

TbiC. py6neil: 

" 

" 

Bcero Ha 1986-1990 ro.o:bi 

375 000 

75 000 

300 OOQ--350 000 

15 000 

.lJ:JIR llaMRTH 

275 OOQ--300 000 

10 000 

160 000 

10 000 

40 000 

15 000 
.lJ:JIH naMRTH 

100 000 

35 000 
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Tavaranimike 

Teollisuusrobotit ja joustavat työstäkonejärjestelmät .. 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat erikoisajo-
neuvot ............................................. . 
Koneet ja laitteet energian säästöä varten ........... . 

Elektroniikkateollisuuden koneet, kojeet ja laitteet, .. 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Radio- ja puhelinviestityslaitteet, .................. . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Kaapeliteollisuuden koneet ja laitteet ............... . 
Elintarviketuotannon koneet ja laitteet ml. pakkaus-
koneet, ............................................ . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Maatalouskoneet ja -laitteet, ....................... . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 

Kaupan ja teollisuuden kylmävarastot ja laitteet ..... . 
Rakennuskonstruktiot, metallihallit ja teollisuusra-
kennukset ......................................... . 

Lääketieteelliset laitteet, kojeet ja instrumentit, ..... . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset .......................................... : . . . 

Muut koneet ja laitteet mm. kuljetusvälineet, maan
rakennuskoneet, rakennusaine- ja -elementtiteollisuu- · 
den koneet ja laitteet, erikoistyöstökoneet, teräksiset 
rahtikontit ja säiliöt, suurkeittiö- ja myymäläkalusteet 
ja -laitteet, armatuurit, hitsauslaitteet, kotitalousko-
neet ym ........................................... . 
josta tuotannolliseen yhteistyöhön perustuvat toimi-
tukset ............................................. . 
Teknologisia tuotantomenetelmiä ja laitteita koskevat 
lisenssit sekä konsulttipalvelut ...................... . 
Laivat, laivalaitteet, laivakorjaukset ja varaosat ...... . 
(Kaikentyyppiset jäänmurtajat, tankkilaivat, kaapelin
laskulaivat, kuivalastilaivat, hinaajat, joki-merityyppi
set laivat, tutkimuslaivat, merien manherjahistan alu
eelle tarkoitetut laivat ym.) 

*) mahdollisin ylityksin 

Yksikkö 

tuh. rpl 

tuh. rpl 

tuh. rpl 

tuh. rpl 

tuh. tpl 

Yhteensä vuosina 1986-1990 

100 000 

75 000 

50 000*) 
P.M. 

240 000 

200 000 
575 000 

490 000 

40 000*) 

100 000 

P.M. 
80 000*) 

50 000*) 

30 000*) 

P.M. 

45 000 

6 000 

200 000*) 

P.M. 

P.M. 
2 600 000-3 000 000 
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HaHMeHOBaHHe TOBapoa 

TipoMbiiiineHHhie po6oThi H rH6KHe npOH3BO.D:CT-

BeHHhie CHCTeMbl ••••.•.••..•.•.•••..•.•.•.•.••..••. 

B TOM qHcne no KOOnepaQHH •..•••.•.••.••..•••..•. 

Cneu;HanhHhie aBTOM06HnH Ha 6a3e npOH3BO.D:CT-

BeHHOH KOOnepaQHH ••••••••••••••.••.•••..••••••••• 

06opy,11;0BaHHe ,IJ;JUI 3KOHOMHH 3HeprHH .•••..•••••. 

MarnHHhi, npH6opbi H o6opy,~J;oBaHHe 3neKTPOH

HOH npoMhirnneHHOCTH .•••••••••..•.•••.•••.•••.•. 

B TOM qHCne no KOOnepaQHH ...•••••••••••••••••... 

06opy,11;0BaHHe pa,!J;HO- H Tene!l>OHHOH CB~3H •••.••. 

B TOM qHCne no KOOnepaQHH •.••••••.••••••••••..•• 

MarnHHhi H o6opy,~J;oBaHHe .D:n~ Ka6enhHOH npo-

MhirnneHHOCTH •••••.•••••••••••••••••••••••••••••.• 

06opy,11;0BaHHe .D:n~ nHIQeBOH npOMhiiiineHHOCTH, 
BKJUOqM ynaKOBOqHoe o6opy,11;0BaHHe ••.••••..•••• 

B TOM qHcne nO KOOnepaQHH •••••••••••••.••••••••• 

CenhcKoxoJ~HcTBeHHbie MaiiiHHhi H o6opy.D:oBaHHe 

B TOM qHCne nO KOOnepaQHH ••••••••.•••••••••••••• 

ToproBoe H npoMhirnneHH:oe xono.D:HnhHoe o6opy-

.D:OBaHHe ••••.•••••.•••••••••.••••.••••••.••.•.•.•••. 

CTpOHTenhHbie KOHCTPYKUHH, MeTannHqecKHe H 

npOMbiiiJneHHbie 3,1J;aHH~ •••••••••••.•..•••...••••.. 

Me.D:HUHHCKoe o6opy.D:oBaHHe, npH6ophi H HHCTPY-
MeHT ••••••••••••••••••••.•••••.••••••••••••••••••.• 

B TOM qHcne no Koonepan;HH ••••••...•••.•••••..••• 

TipoqHe MaiiJHHhl H 06opy,!J;OBaHHe, BKJUOqa~ TpaH

CnOpTHbie cpe,!J;CTBa, ,n:opmKHO-CTPOHTenhHhie Ma

IIIHHhi, o6opy,11;0BaHHe .D:n~ npOH3BO,IJ;CTBa CTpO

HTenhHbiX MaTepHanOB H KOHCTPYKUHH, CTaHKH 
cnen;HanbHbie, KOHTeHHepbi H eMKOCTH CTaiibHhie, 

o6opy,11;0BaHHe .D:n~ Mara3HHOB H npe.D:npH~THH o6-

UleCTBeHHOrO nHTaHH~, apMaTypa, CBapoqHoe 060-

PY.D:OBaHHe, 6biTOBhie MaiiiHHhi H ,11;p •••••.••••..••• 

EllHHHU:a H3Me

peHHll 

ThiC. py6neii: 

" 

ThiC. py6neu 

" 
" 

ThiC. py6neii: 

" 

" 

ThiC. py6neii: 

" 
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Bcero Ha 1986-1990 rOllhi 

ioo oöo 

75 000 

50 000*) 
.Un~ naM~TH 

240 000 

200 000 
575 000 

490 000 

100 000 

)ln~ naM~TH 

45 000 

6 000 

B TOM qHCne no KOOnepaQHH • • • • • . • . • • • . • • • • • . • • . . . )ln~ naM~TH 

JlHQeH3HH Ha TeXHOnOrHqeCKHe npon;eCCbl H o6opy-

,IJ;OBaHHe, ycnyrH THna HH)I(HHHPHHr • • • • • • . • . • . • • • • )ln~ naM~TH 

Cy,11;a H cy.D:oBoe o6opy.D:OBaHHe, peMOHT CY.D:OB H 

3anaCHbie qaCTH (ne,IJ;OKOnhi BCeX THnOB, TaHKepbi, 

cy.D:a-Ka6eneyKna.D:qHKH, cyxorpy3Hhie cy,11;a, 6yKcH-

Phl, Cy,IJ;a THna "peKa-Mope", HayqHO-HCCne,IJ;OBa-

TenbCKHe cy,11;a, cy,11;a ,11;n~ pa6oThi Ha rnenh!l>e 

MOpeii: H ,11;p.) • • • • • • . • • • • • . • • • . • • • • • . • . • . • . • . . • • • . . . • ThiC. py6neii: 2 600 OOQ-3 000 000 

*) C B03MOlKHhiM yBeJJHqeHHeM 
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Tavaranimike Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

Kaapelituotteet 
Kirkas kuparijohto .................. P.M. 
Asennusjohto •• •• •• •• •• •• • 0 •••••••• P.M . 

Paperieristeinen voimakaapeli 
- alumiinijohtimella .............. km 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
- kuparijohtimena ................ 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

Muovieristeinen alumiinijohtiminen 
voimakaapeli ....................... 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 
Merivoimakaapeli .. ...... ....... .. . P.M . 
Ohjauskaapeli ...................... km 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 
Asemakaapeli ...................... 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 
Puhelinkaapeli ..................... 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 
Kaukoviestityskaapeli ............... 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Rautatieviestityskaapeli pääratoja 
varten .............................. 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 

Käämilanka ........................ tn 900 900 900 900 900 
Muut kaapelit ...................... P.M. 

Erilaiset tarvikkeet, rakenteet, puoli-
valmisteet ja raaka-aineet 
Alumiiniprofiilirakenteet ........... P.M. 

Tekniset kettingit .................. tuh. tn 3 3 3 3 3 
Hitsauspuikot ...................... 1 1 1 1 1 
Hitsauslanka ....................... P.M. 

Kylmävalssatut teräslevyt ........... tuh. tn 15 15 15 15 15 

Ruostumattomat teräslevyt .......... 3 3 3 3 3 

Kuumavalssattu erikoisteräs ......... 15 15 15 15 15 

Teräksinen pakkausnauha ja -lanka .. tn 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 
Erilaiset teräsputket ... .. .. ......... P.M . 

Erilaiset metalliteollisuustuotteet .... P.M. 

Viskoosikatkokuitu ................. tuh. tn 10 10 10 10 10 

Polyeteeni- ja polypropyleenisäkit ... milj. kpl 70 70 70 70 70 

Talkkijauhe ........................ tuh. tn 3 3 3 3 3 

Konehuovat, viirat Ja suodatinkan-
kaat ................................ tuh. rpl 1000- 1000- 1000- 1000- 1000-

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
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HauMeHoaaHHe Toaapoa E.o:HHHua 
H3MepeHHJI 1986 r. 1987 r. 1988 r. 

KaoeJILHLie HJ~eJIHSI 

llpOBO.ll Me.llHbiA rOJlbiA ••••••••••• 

llpOBO.ll MOHTa:>KHbiA •••••••••••••• 

Ka6enL cHnouoA, H30JIHpouaH

HLIA 6}'MaroA 

- C amOMHHHeBOA :>KHJIOA ••••• 

- C Me.UHOA :>KHJlOA •••••••••••• 

Ka6enh CHJIOBoA, H30JIHPOBaH

HLIA nnaCTMaccoA c aJIJOMHHH-

eBoA :>KHJIOA •••••••••••••••••••• 

Ka6enb cHJIOBOA nO.llBO.llHLIA ••• 

Ka6enb KOHTPOJibHLIA •••••••••• 

Ka6enL CTaHU:HOHHLIA •••••••••• 

Ka6enh Tenecl>oHHLIA ••••••••••• 

Ka6enb .uanLHeA CBH3H ••••••••• 

Ka6enL MarHCTPaJibHLIA ••••••• 

llpOBO.ll 3MaJIHpOBaHHbiA Me.ll-

HbiA •••••••••••••••••••••••••••• 
llpoqHA Ka6enb •••••••••••••••••.• 

PUHLie HJ~eJIHst, KOHCTPYKI.UfH, 
DOJiycl>a6pHKaTbl H Cblpbe 

KoHCTPYKU:HH aJIJOMHHHeBble •••••• 

KM 

, 

, 

KM 

, 
, 
, 

, 

TOHHa 

UenH TeXHHqecKHe • • • • • • • • • • • • • TbiC. 

3JleKTPO.llbl CBapoqHbie •••••••• 

llpOBOJlOKa CBapoqHaH ••••••••• 

Xono.uHoKaTaHLIA CTaJILHoA 

TOHH 
, 

JlHCT • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • TbiC. 

Hep:>KaueJOmHA CTaJILHoA nHcT 

CTaJib ropgqexaTaHaH cnen:H

aJibHaH KOHCTPYKUHOHHaH •••••• 
JleHTa CTaJlbHaH ynaKOBOqHag H 

TOHH 

, 

, 

npOBOJlOKa • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • TOHHa 

Tpy6LI CTaJibHLie, paJHLie ••••••••• 

PaJHbie H3.lleJIHH MeTannoo6pa6a

TbiBaJOmeA npOMbiWJieHHOCTH •••• 

BOJIOKHO WTaneJlbHOe, BHCK03-

HOe. •• • •• • • • • • • • •• • • •• •• • • • • • • • • TbiC. 

MewKH nonH3THJieHHOBLie H 

DOJlHnponHJleHHOBbie ••••••••••• 

TaJibK MOJlOTbiA •••••••••••••••• 

TeXHHqecKHe cyxHa, ceTKH H 

cl>HJibTpOBaJlbHbie TKaHH ••••••• 

TOHH 

MJlH. 

WTYK 

TbiC. 
TOHH 

TbiC. py6-

JleA 

2 ()()() 
1 ()()() 

1 ()()() 

1 ()()() 
6 ()()() 
3 ()()() 
2 ()()() 

2 100 

900 

)lJIH fiaMHTH 

)lJIH fiaMHTH 

2 ()()() 
1 ()()() 

1 ()()() 

2 ()()() 
1 ()()() 

1 ()()() 
)lJig fiaMHTH 

1 ()()() 1 ()()() 
6 ()()() 6 ()()() 
3 ()()() 3 ()()() 
2 ()()() 2 ()()() 

2 100 2 100 

900 900 
)lJIH naMHTH 

)lJIH fiaMHTH 

3 3 3 
1 1 1 

15 
3 

15 

3 100 

10 

70 

3 

1 ooo-
2 ()()() 

)lng naMHTH 

15 
3 

15 

3 100 

15 
3 

15 

3 100 
)lng fiaMHTH 

)lJig fiaMHTH 

10 

70 

3 

1 ooo-
2 ()()() 

10 

70 

3 

1 ooo-
2 ()()() 

1989 r. 

2 000 
1 ()()() 

1 ()()() 

1 000 
6 ()()() 
3 ()()() 
2 ()()() 

2 100 

900 

3 
1 

15 
3 

15 

3 100 

10 

70 

3 

1 ooo-
2 ()()() 

1990 r. 

2 ()()() 
1 ()()() 

1 ()()() 

1 ()()() 
6 ()()() 
3 ()()() 
2 000 

2 100 

900 

3 
1 

15 
3 

15 

3 100 

10 

70 

3 

29 

1 ooo-
2 ()()() 
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Tavaranimike 

Muu raaka-aineet ja puolivalmisteet 
ml. erikoisrakennusaineet ja -semen
tit, tapetit, lattioiden kateaineet, sa" 
niteettilaitteet, polypropyleenipaa
lauslanka, putkiyhteet, saumaus- ja 
katemassat ja kitit ym .............. . 

Kemian teollisuuden tuotteet 
Seoslannoitteet, fosforihappo ja tor-
junta-aineet ........................ 
Titaanidioksidi ........ : ............ 
Silikaattipigmentit ................. 
Karboksimetyyliselluloosa ........... 

Liimat ............................. 

Maalit, lakat ja painovärit ........... 

Erikoisvoiteluöljyt ............... : . . 

Muut kemian teollisuuden tuotteet 
ml. muovit, petrakemian tuotteet, 
kotitalouskemikaalit, kosmetiikka, 
säilöntäaineet ym .................. . 

Lääkkeet, lääkkeiden raaka-aineet, 
lääkintätarvikkeet ja eläinlääkkeet ... 

Metsäteollisuuden tuotteet 
Viskoosiselluloosa ••• 0 •••••••••••• 0. 

Cord-selluloosa ..................... 
Paperiselluloosa .................... 
Erilaiset paperit: .................... 
- sanomalehtipaperi .............. 
- painatuspaperi .................. 
- kirjoituspaperi .................. 
- karamellipaperi ................. 

*) mahdollisin ylityksin 

1985 vp. - HE n:o · 82 

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

tuh. rpl 12 000- 12 000- 12 000- 12 000- 12 000-
15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

tuh. rpl 34 000 34 000 34 000 36 000 38 000 
tn 8 000 8 000 8 000 8 000 8 ÖOO 

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 
3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

tuh. rpl 1 500*) 1 500*) 2 000*) 2 000*) 2 000* 

15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
16 000 16 000 16 000 16 000 17 000 

tn 15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 

tuh. rpl 20 000 21 000 22 000 23 000 25 000 

tuh. rpl 23 000 23 000 24 000: 24 000 25 000 

tuh. tn 90-100 90-100 90-100 90-100 90-100 
P.M. 

tuh. tn 25 25 25 25 25 
400 400 400 400 400 

6 6 6 6 6 
180 180 180 180 180 
67 67 67 67 67 

8 8 8 8 8 
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HaHMeHOBaHHe Toaapoa E.UHHHJ:la 
H3MepeHHM 1986 r. 1987 r. 1988 r. 1989 r. 199o r. 

Tipoqne chlpbeBbie MaTepHaJihi 

H nonycl>a6pnKaThi, BKJIIOqaR 

cneunanhHbie CTPOHTeJibHhie 
MaTepHaJibl H UeMeHTbl, 060H, 

llOKpbiTHR ,!J.JIR llOJIOB, CaHH-

Tapuo-TexunqecKoe o6opy,noBa-

HHe, llOJIHllpOllHJieHOBbiH uma-

raT, cPHTHHrH, repMeTHKH, MaC-

THKH H ,np •••••••••• , •••••••••••• TbiC. 

py6neä 12 ooo-- 12 ooo-- 12 ooo-- 12 ooo-- 12 ooo--
llpo,nyKUHH XHMH'IeCKOH npo- 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 
MbiiUJieHHOCTH 

CnmKHhie y.no6peuuR, cl>occl>op-

HaR KHCJIOTa, cpe,!J.CTBa 3a1UHTbl 

pacTeHHH ••••••••.•.•••••••••••• TbiC. py6-

neä 34 000 34 000 34 000 36 000 38 000 
)lByOKHCb THTaHa •••••••••••••• TOHHa 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 
TIHrMeHThi CHJIHKaTHhie •••••••• 

" 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 
Kap6oKCHMeTHnuenmon03a •••• 

" 3 000 3 000 3000 3000 3 000 
Kneä, CMOJibi •••••••••.•.••.•••• TbiC. py6-

neä 1 500*) 1 500*) 2 000*) 2 000*) 2 000*) 
JlaKH, KpaCKH H neqaTHbie Kpac-

KH •••••••••••••••••••••••••••••• " 15 ooo-- 15 ooo-- 15 ooo- 15 ooo- 15 ooo-
16 000 16 000 16 000 16 000 17 000 

Macna CMa30qHbie, cneunanh-

Hbie •••.••••••.•••••••••••••.••• TOHHa 15 ooo-- 15 ooo-- 15 ooo-- 15 ooo- 15 ooo--
25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 

Tipoqne xnMnqecKHe npo,nyKThi, 

BKmoqM nnacTMacchi, npo.nyK-

UHIO HecPTeXHMHH, TOBapbi 6hi-

TOBOH XHMHH, napcl>IOMepuo-

KOCMeTHqeCKHe H3,!J.eJIHR, KOH-

cepBaHTbl H ,np. ················ TbiC. py6-

neil: 20 000 21 000 22 000 23 000 25 000 
Me,nuKaMeHThi, Cblpbe ,!J.JIH HX 

oPOH3BO,!J.CTBa, Me,nHUHHCKHe 

npHua,nJie)KHOCTH H BeTepuuap-

Hbie npenapaTbi •••••••••••••••• TbiC. py6-

neil: 23 000 23 000 24 000 24 000 25 000 
Jieco6yMa)KHble TOBapbi 

Uennwno3a BHCK03HM •.••.••.•. TbiC. 

TOHH 90-100 90-100 90-100 90-100 90-100 
Uennwno3a "Kop.n" •.••.••••••. )lJIR naMRTH 
Uennwno3a 6yMa)I(HaR •...•••••• ThiC. TOHH 25 25 25 25 25 
ByMara pa3uaR: ••••••••.•.••.••.• 400 400 400 400 400 
- ra3eTHM .••••••••••.•••••••.• 

" 6 6 6 6 6 
- .nnR neqaTH •••.•••.•.••.•••••• 

" 180 180 180 180 180 
- llHCHaR •.•••••••••.••••••••••• 

" 67 67 67 67 67 
- KapaMeJibHaR •••••••....•••••. 

" 8 8 8 8 8 

*) C B03MOlKHbiM yBeJIH'IeHHeM 
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Tavaranimike Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

- säkkipaperi ..................... tuh. tn 22 22 22 22 22 
- erikoislaadut ml. jalostetut pape-
rit .......................... ······. 117 117 117 117 117 

Erilaiset kartongit ml. kraftliner ..... 150- 150- 150- 150- 150-
160 160 160 160 160 

Pergamentti ........................ 6 6 6 6 6 

Paperisäkit ......................... milj. kpl 200- 200- 200- 200- 200-
210 210 210 210 210 

Kartonkilaatikot .................... 15-20 15-20 15-20 15-20 15-20 
Aluminoitu paperi 0 •••••••••••••••• tn 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 

Muut paperi- ja kartonkijalosteet .... tuh. rpl 15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 

Puukuitu- ja lastulevyt .............. 1 000 1 000 1 100 1 100 1 200 

Vaneri ............................. tuh. m3 12-14 12-14 12-14 12-14 12-14 
Huonekalut ja puusepänteollisuuden 
tuotteet ............................ tuh. rpl 15 000 15 000 16 000 16 000 16 000 

Maataloustuotteet 
Liha ja lihavalmisteet ............... tuh. tn 25-30 25-30 25-30 25-30 25-30 
Voi ................................ 6-8 6-8 6-8 6-8 6-8 
Täysmaitojauhe 

••••••••••• •••••• 0 •• 
25-30 25-30 25-30 25-30 25-30 

Juusto .............................. 3 3 3 3 3 

Kananmunat ....................... milj. kpl 150- 150- 150- 150- 150-
170 170 170 170 170 

Kananmunamassa .................. tn 500 500 500 500 500 
Maltaat ............................ P.M. 

Elintarviketeollisuuden tuotteet ja tuh. rpl 30 000- 30 000- 30 000- 30 000- 30 000-
muut maataloustuotteet ............ 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 

Jalostuseläimet ..................... tuh. rpl 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 
Minkit ja turkiseläimet . ... .. .. .. . .. P.M . 

Kulutustavarat 
Valmiit vaatteet .................... tuh. rpl 70 000 72 000 74 000 76 000 78 000 
T rikootuotteet. ..................... 33 000 33 000 34 000 36 000 38 000 
Sukat, sukkatuotteet ja naisten alus-
vaatteet ............................ 3 000 3 500 3 500 4 000 5 000 
Kankaat, matot ja muut 
tekstiilituotteet ..................... 6 000- 6 000- 6 000- 6 000- 6 000-

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 
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HaHMeHOBaHHe TOBapOB ELIHHHI.Ia 

H3MepeHHSI 1986 r. 1987 r. 

22 

1988 r. 

22 

1989 r. 

22 

1990 r. 

- Mewoqmul •••••....••.•••.•.•• Tb!C. TOHH 22 22 
- cneu:nanhHhle copTa, BKmo

qaSI o6pa6oTaHHYIO 6yMary •• 

KapToH pa3HhiH, BKJIIOqaSI Kpati>-

TJiaHHep •••• · •........•........... 

llepraMeHT ••••••.•••••.••••••••• 

MewKH 6yMruKHbie .•••••...•••.• 

JIIT(HKH KapTOHHbie .••••••••••••• 

<I>OJibfa aJIIOMHHHeBaSI ••••..•.••• 

llpoqne H3.UeJIHSI H3 6yMam H 

KapTOHa .•••••••••••.•.•.......•. 

,llpeBeCHOBOJIOKHHCTbie H ,UpeBe-

" 

" 
MJIH. 

lliTYK 

" 
TOHHa 

ThiC. 

py6neä 

117 

15~ 

160 
6 

2~ 
210 

15-20 
1 100 

117 

15~ 
160 

6 

2~ 
210 

15-20 
1 100 

117 

15~ 

160 
6 

2~ 
210 

15-20 
1 100 

117 

15~ 
160 

6 

20~ 
210 

15-20 
1 100 

117 

15~ 

160 
6 

2~ 
210 

15-20 
1 100 

15 00~ 15 ~ 15 00~ 15 00~ 15 ~ 
17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 

CHOCTpy)KeqHbie llJIHTbl. . • • • • . . . . , 1 000 1 000 1 100 1 100 1 200 
<l>aHepa ••••••.•••••••••••.••••••• TbiC. Kyfi. 

MeTPOB 12-14 12-14 12-14 12-14 12-14 
Me6enh H CTOJIS!pHhie H3.UeJIHSI . • • ThiC. 

py6neä 

CeJJbCKOX03HHCTBeHHbie npo.uyxTbi 

MS!CO H MSICOPO.UYKTbl • • • • • . • . • . • ThiC. 

Macno cnnsoqHoe ••••••••••••••• 

MonoKo cyxoe u:enhHOe •••••.••.• 

CbiP ••••••.•••••••••••••••••••••• 

Jlän:o KYPHHOe ••••••••••••••••.•• 

JlnqHaSI Macca ••••••••••••••••••• 

Cono.u ••••••••••••••••••••••••••• 

llpO.UYKU:HSI llHIT(eBOH npOMbllli

JieHHOCTH H npoqne CeJihCKOX0-

TOHH 

" 
" 

MJIH. 

lliTYK 

TOHHa 

3SIHCTBeHHbie TOBapbi • . • • • • . • • • • • TbiC. 

py6neä 

CtcoT nneMeuuou • • • • • • • • • • • • • • • • ThiC. 

py6neä 

Hop~eu u .upyrue nylliHbie 3Bepu 

Tosapbi tuupo~eoro noTpe6neuuH 

IllseiiHhie H3.UeJIHSI ••••.•••••.•••• 

TpHKOTa)KHhie H3.UeJIHSI •••••••••• 

qynoqHo-HocoqHhie H3.UeJIHSI H 

npe,UMeTbl )KeHCKOfO TYaJieTa ••• 

TKaHH, KOBpbl H ,UpyrHe TeK

CTHJibHhie H3,UeJIHSI •••••••..•••••. 

5 438500269Y 

TbiC. 

py6neä 

" 

" 

" 

15 000 

25-30 
6-8 

25-30 
3 

15~ 
170 
500 

15 000 

25-30 
6-8 

25-30 
3 

15~ 
170 
500 

16 000 

25-30 
6-8 

25-30 
3 

15~ 
170 
500 

,llJISI llaMSITH 

16 000 

25-30 
6-8 

25-30 
3 

15~ 
170 
500 

16 000 

25-30 
6-8 

25-30 
3 

15~ 
170 
500 

30~ 30~ 30~ 30~ 300~ 
35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 

1 500 

70 000 
33 000 

3 000 

6~ 
10 000 

1 500 1 500 
,llJISI naMSITH 

72 000 
33 000 

3 500 

6~ 
10 000 

74 000 
34 000 

3 500 

600~ 
10 000 

1 500 

76 000 
36 000 

4 000 

6~ 
10 000 

1 500 

78 000 
38 000 

5 000 

60~ 
10 000 
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Tavaranimike 

Nahka- ja muut jalkineet sekä 
nahka- ja turkistuotteet ............. 

Mainosaineiston painatus, paino-
tuotteet, fllmit ym .................. 

Muut tavarat 
ml. hehkulamput, valaisimet ja säh-
köasennustarvikkeet sekä kumi- ja 
muovi tuotteet, urheilutarvikkeet 
ym ................................. 

Suomen SNTL:n alueella suorittamat 
rakennuspalvelut .................. . 

Osapuolten kesken vuosittaisissa ta
varanv~t~pöytäkirjoissa sovittavat 
muut toumtukset .................. . 

Suomen ja SNTL:n raja-alueiden vä-
linen kauppa ...................... . 

*) mahdollisin ylityksin 

1985 vp. - HE n:o 82 

Yksikkö 1986 1987 1988 1989 1990 

tuh. rpl 87 000 90 000 90 000 95 000 95 000 

tuh. rpl 10 000- 10 000- 10 000- 10 000- 10 000-
12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 

tuh. rpl 15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

tuh. rpl 1 200 000*> 

P.M. 

Osapuolten sopimuksen mukaan 
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HaHMeHOBaHHe Tosapos 

06yBb KO)KaHa11 H )lpyra11, KO)Ka

Ha11 KOHWeKUH11 H wy6HO-MeXO-

EllHHHUa 

HJMepeHHR 

Bbie H3)leRH11 • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • TbiC. 

py6nett 
Tie'laTaHHe peimaMHbiX MaTepu-

anos, npoHJBe)leHHH ne'laTH, EH

Ho!I»HJibMbi H JlP •.............•... 

TipO'IHe TOBapbi, BKRI01.Ja11 3ReK

TpOnaMnbi, CBeTHRbHHKH, apMa

TYPY cseroTeXHHl.JecKyiO, pe3H
HOBbie H nnaCTMaCCOBhie H3)le

RH.H, CDOPTHBHbie npHHa)llle)K-

HOCTH H Jlp ••••••••••••••••••••••• 

Y cnyru, npe.nocTaBJIHeMbie «<>H

HJimt)lHeit no CTpOHTeJibCTBY 

o6'beETOB Ha TeppHTOPHH Co

seTcEoro Co103a ••••••••••••••••• 

TiocTaBKH npO'IHX TOBapOB, nO)l

JiemamHe cornacosaHHIO B eme

ro,nHhiX npOTOKOJiaX 0 BlaHM

HbiX nOCTaBKaX TOBapOB •••• , •••• 

TIOCTaBKH TOBapOB no TOpro

BbiM onepa~HfJM Me)J():ly «<>HHJIHH

,nHeit H npurpaHH'IHbiMH panoHa-

MHCCCP •••••••••••••••••••••••• 

*) C BOJMOlKHbiM YBeJIH'IeHHeM 

TbiC. 

py6nett 

TbiC. 
py6nett 

TbiC. 

py6nett 

1986 r. 1987 r. 1988 r. 1989 r. 1990 r. 

87 ()()(} 90 000 90 ()()(} 95 000 95 ()()(} 

10 ()()(}-- 10 ()()(}- 10 ()()(}- 10 ()()(}- 10 ooo-
12 000 12 000 12 ()()(} 12 ()()(} 12 000 

15 ()()(}- 15 ()()(}- 15 ()()(}- 15 ()()(}- 15 ooo-
20000 wooo 20000 wooo wooo 

1 200 000*) no CYMMe ner 

,[(n11 DaM11TH 

no cornacosaHHIO Me)KJlY CTopoHaMH 




